
GIORDANI GOLD 
- SZTUKA PIĘKNEGO 
ŻYCIA

Katalog 15 2018 (16/10 – 05/11)

NR 15-2018 
(16/10 – 05/11)



2 3



4 5

NOWOŚĆ!

  Podkład Giordani Gold MasterCreation
Podkład o udowodnionym klinicznie działaniu nadającym 
skórze młodzieńczy wygląd. Zapewnia naturalny efekt 
nieskazitelnej cery, rozjaśniając ją, wygładzając 
i odżywiając. Lekka, luksusowa formuła jest 
wyjątkowo przyjemna w użyciu, a filtr SPF 18 oraz 
filtr przeciwdziałający zanieczyszczeniom chronią 
witalność cery. 30 ml 1666,33/l

 79,90

 
 

PODKŁAD 
MASTERCREATION 

ZA JEDYNE
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm 49,99Makijaż: Podkład Giordani Gold MasterCreation 35235 Rose Porcelain Cool.

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90

19,99 

NASTĘPNIE POBIERZ APLIKACJĘ ZA DARMO 
z Google Play lub App Store

JESZCZE WIĘCEJ PIĘKNA 
NA STRONACH NASZYCH 

KATALOGÓW!
Od dziś możesz używać aplikacji Oriflame 
do wyszukiwania dodatkowych informacji 
o produktach prezentowanych na danej stronie 
katalogu. Przeglądaj filmy, porady ekspertów, 
edytoriale i inne, ciekawe materiały! 
 
 Jak to zrobić:
1. �Pobierz i otwórz aplikację Oriflame App. 

Włącz aparat w swoim telefonie i zeskanuj 
poniższy kod:

2. �Przejdź do strony 
z ikoną skanowania 
w katalogu.

3. �Przytrzymaj telefon 
nad stroną i zeskanuj 
ją całą, obejmując 
wszystkie cztery 
rogi.

4. �Pozwól skanerowi 
zidentyfikować 
stronę i ciesz się 
wyjątkowymi, 
dodatkowymi 
informacjami!

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu, 
by dowiedzieć się więcej 
o swoich ulubionych 
produktach!



33386
Noble Nude

33387
Delicate Pink

33388
Rose Petal

33389
Luscious Coral

33390
Elegant Fuchsia

33391
Regal Amber

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

33395
Rich Burgundy
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NOWOŚĆ!

Pomadka MasterCreation to nie 
tylko wyjątkowy kolor i luksus 

kremowej formuły, ale też technologia, 
która wspomaga młodość ust. 

W połączeniu z aktywnymi składnikami 
zwiększającymi witalność skóry, 

szminka ta zapewnia błyskawiczny 
i trwały efekt perfekcyjnych, 

pięknych ust.

• Zapewnia uczucie intensywnie 
nawilżonych ust*

• Błyskawicznie zmniejsza oznaki 
starzenia się ust*

* T
es
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29,99
POMADKA 

MASTERCREATION 
ZA JEDYNE

  Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
Bogata, luksusowa szminka o podwójnym 
działaniu: zwiększa witalność skóry, dzięki 
czemu usta mają pełniejszy, młodzieńczy 
wygląd - natychmiast i z czasem. Zawiera 
nawilżający, wzmacniający witalność peptyd 
biomimetyczny oraz sfery hydratacyjne. 
Szminka MasterCreation jest dostępna 
w dziesięciu lśniących odcieniach, a jej 
formuła przyjemnie kremowa.  
4 g 7497,50/kg

 49,90

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

14,99 

 

 

Makijaż: 33392 Red Romance.
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

USTA NICZYM 
DZIEŁO SZTUKI
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Nałóż Zwiększającą 
objętość bazę 
pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic 
na całe rzęsy - od 
nasady po końcówki.

TWOJE OCZY 
W IDEALNEJ 

OPRAWIE
Mówi się, że oczy są zwierciadłem 

duszy. Są też narzędziem uwodzenia... 
Giordani Gold pomoże ci wykreować 
idealny makijaż oczu. Bez względu na 
to, czy wolisz efekt sztucznych rzęs, 
czy dyskretne podkreślenie, możesz 
liczyć na nasze luksusowe produkty!

Pomaluj rzęsy 
Tuszem Giordani Gold. 
Aby uzyskać najlepszy 
efekt, należy go nakładać 
natychmiast po aplikacji 
bazy - zanim baza 
wyschnie.

  Pęseta Giordani Gold
Elegancka pęseta ze stali 
nierdzewnej o matowym, złocistym 
wykończeniu. Ozdobiona logo GG. 
Z luksusowym etui, wykonanym 
z imitacji skóry węża w barwie 
złota. Wymiary: 9,5 x 0,9 cm. 

28280   21,90

14,99 

NOWOŚĆ!

Makijaż: Zwiększająca objętość baza pod tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 33656, 
Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic All-in-One 32576 Black, Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation 33386 Noble Nude.

- �Doskonale łączy się z tuszem, 
nie pozostawiając białych śladów  
- 95% potwierdza* 

  Zwiększająca objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 3748,75/l

32576   47,90

29,99 

KROK 1 KROK 2

 

  

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

- �Błyskawiczne zwiększenie objętości  
rzęs - 94% potwierdza*

*  �Test konsumencki z użyciem 
Zwiększającej objętość bazy pod 
tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
oraz Tuszu do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One



30455 
Red 

Fatale

30458 
Copper 
Shine

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30453 
Fuchsia 
Divine

30452 
Raspberry 

Blush

30447 
Pink 

Nude

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32079
Black

32081
Natural 
Radiance

32083
Natural 
Peach

32082
Natural 
Bronze

32250
Black

33112 
Bronze 
Glow

33111 
Coral 
Glow

33904 
Smokey 
Night

33903 
Khaki 
Gem

33902
Rose 
Satin

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

10 11

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

30449
Rose 
Petal

  Podkład 
mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

  Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 
  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

  Puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 

  Podkład 
Giordani Gold 
Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

  Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33092
Blonde

33093
Brown

  Rozświetlający 
sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

  Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

33479 
Luxuriant 

Beige

33478
Mauve 

Cashmere

33480
Blue 

Suede

33481
Lavish 
Plum

  Cień do powiek 
Giordani Gold Marbleised
2,8 g 21392,86/kg

 59,90 

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 
  Rozświetlający puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Matte 
SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

T WA R Z U S TA

O C Z Y

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

  Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 14995,00/kg

 44,90

29,99 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 11105,56/kg

 27,90

19,99 

  Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

  Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 2499,00/l

 39,90

24,99 

32414 Pink

31401 Black

30772 Black

31808 
Light

31809 
Natural

31366
Light

31367
Medium

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  32150 Woda 
perfumowana dla niej 
Giordani Gold Original 
50 ml 2198,00/l 109,90  

 33137 Woda 
perfumowana Giordani 
Gold White Original 50 ml 
2198,00/l 109,90   30399 
Woda perfumowana 
Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 
99,90   31816 Perfumy 
Giordani Gold Essenza  
50 ml 3198,00/l 159,90
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 

 

 

MAKIJAŻ 
GODNY 

CZERWONEGO 
DYWANU

Perfekcyjnie ukryj 
niedoskonałości, podkreśl 

piękno oczu oraz ust... 
Spraw, by wszyscy zachwycali 

się twoją urodą.
Z A PAC H Y

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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Miss Giordani Intense to wyrafinowany, 
żywiołowy zapach, który sprawia, że 
doceniasz piękno życia i cieszysz się nim tak, 
jak powinnaś. Kompozycja otwiera się 
lśniącymi nutami zielonymi i musującym 
nektarem brzoskwiniowym. Urzekające 
serce wypełnia akord neroli, wzmocniony 
aksamitnym blaskiem fioletowej gardenii. 
Świetlista, ciepła baza kryje w sobie białe 
drewno, piżmo i wanilię.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

PODRÓŻ DO 
ZMYSŁOWEJ 

EKSTAZY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 ﻿Woda perfumowana Miss Giordani Intense
Pełna życia kompozycja, lśniąca nutami neroli i fioletowej 
gardenii. Świetlistay zapach, łączący wyrafinowanie 
i młodzieńczą żywiołowość. 50 ml 1399,80/l

34160   104,90

69,99 nuta neroli, fioletowa gardenia, 
nuty piżma

Kup 2 flakony*  
Miss Giordani Intense 
lub  Mister Giordani za 

99,99 
* możesz wybrać jeden zapach dla niej i jeden 

dla niego lub dwa dla niej lub dwa dla niego
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

"Uwielbiam zapachy, 
które zawierają 
element zaskoczenia... 
Jasny akcent wywołujący 
uśmiech." 
Mistrz perfumiarstwa, Emillie Copperman
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem Vetiver Top przywołuje spontaniczność młodzieńczego uroku. 
Jej nowoczesna świeżość emanuje subtelną pewnością siebie, elegancją i uwodzicielskim ciepłem. 
Zapach ten ma w sobie charyzmę, która niczym nieodparty uśmiech, potrafi uzależnić. 75 ml 933,20/l

33654   104,90

69,99 

Kup 2 flakony*  
Miss Giordani Intense 
lub  Mister Giordani za 

99,99 
* możesz wybrać jeden zapach dla niej i jeden 

dla niego lub dwa dla niej lub dwa dla niego

“Akord Vetiver Top 
to nowa generacja 
wetiweru. To jeden 
z moich ulubionych 
składników - jest 
bardziej nowoczesny 
i swobodny, niż 
tradycyjny wetiwer. ”

Zainspirowana podróżami do 
Japonii, Nathalie określa swój styl 
jako poszukiwanie harmonii. Jest to 
widoczne w jej sposobie tworzenia 
zapachów, wyborze materiałów 
i formułach, które są pełne, gładkie 
i zmysłowe. Nathalie otrzymała tytuł 
Mistrza Perfumiarstwa, najwyższy 
zaszczyt w branży perfumeryjnej. 

akord Vetiver Top, geranium, grejpfrut

ŚWIEŻOŚĆ PEŁNA 
ELEGANCJI

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Mistrz perfumiarstwa Nathalie Lorson
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SEZAMIE, 
OTWÓRZ SIĘ!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

Nawet w podróży możesz 
mieć przy sobie swoją 
ulubioną biżuterię. 
Szkatułka z eleganckim 
i zarazem praktycznym 
wnętrznem jest tym, 
czego potrzebujesz!

Dwie przestronne 
przegródki i lusterko.

Idealna na krótkie 
wycieczki, utrzyma 

twoje skarby 
w perfekcyjnym 

porządku.

 ﻿Szkatułka To You
Poliester, papier FSC; 12 x 12 x 6cm. 

32487   99,90 

ELEGANCKA 
SZKATUŁKA 
ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 49,91
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CIAŁO I WŁOSY
ZNAJDŹ SWOJE NATURALNE PIĘKNO! 

A co powiesz na wykreowanie własnych rytuałów piękna, opartych na naszych łagodnych, 
lecz skutecznych kosmetykach do pielęgnacji włosów i ciała? Wybierz ulubione produkty 

i każdego dnia ciesz się idealną pielęgnacją. 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NIECH MIŁOŚĆ KWITNIE!
Delikatny, kwiatowy zapach, który rozświetla dni 
promiennymi akordami neroli, frezji i bergamotki. 
Bogate nuty gardenii i jaśminu tworzą jego serce, 
a w głębi roztaczają się ciepłe aromaty białej 
wanilii i bursztynu.

750 ml 
ROZMIAR XXL

 ﻿Płyn do kąpieli Blooming Love
Tworzący bogatą piankę, pięknie pachnący płyn 
do kąpieli o zbalansowanym pH. Nie zawiera 
mydła. Idealny na prezent! 750 ml 26,65/l

35141   32,90

19,99 
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ZAPACH LAWENDY - DŁUŻSZY, 

SPOKOJNIEJSZY SEN!
Zapach 
lawendy 
- dłuższy, 

spokojniejszy 
sen!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Stwórz relaksującą atmosferę, dzięki której ukoisz umysł i ciało 
przed snem... Kolekcja Dream Sleep z olejkami eterycznymi roztacza 
przyjemny zapach lawendy. Lawenda ma udowodnione działanie 
relaksujące, pomaga uspokoić ciało i umysł, obniża stres i napięcie, 
a także sprawia, że sen jest dłuższy i spokojny. Dobry sen znakomicie 
wpływa na urodę, budzisz się wypoczęta i pełna energii - gotowa 
na nowy dzień!

1. �Rozpocznij swój rytuał 
przygotowania się do 
snu od zastosowania 
wygładzającego, 
nawilżającego Olejku 
do ciała Dream Sleep 
bezpośrednio na skórę. 
Delikatnie wmasuj olejek 
w ciało, by usunąć napięcie 
oraz zrelaksować ciało 
i umysł.

2. �Zastosuj Mgiełkę do ciała 
i pościeli Dream Sleep po 
wmasowaniu Olejku do 
ciała Dream Sleep. Spryskaj 
mgiełką górne partie ciała 
oraz poduszkę, by zapewnić 
sobie pokrzepiający sen, który 
dosknale wpływa na urodę.

  Maska do spania Star
Miękka maska, która skutecznie chroni oczy przed dostępem światła, 
ułatwiając zasypianie. Razem z innymi produktami z kolekcji Dream Sleep, 
ma działanie pozwalające na dłuższy, lepszy sen. Odpowiednia ilość snu 
znakomicie wpływa na urodę - wyglądasz i czujesz się wspaniale! 
Edycja limitowana. Elastan, 18 x 7cm. 

31837

19,99 

  Olejek do ciała Dream Sleep
Olejek do ciała z olejkami eterycznymi. Cudownie pachnie lawendą, nawilża 
skórę i jednocześnie relaksuje ciało i umysł. Łatwo się rozprowadza i szybko 
się wchłania. Ułatwia zasypianie i wspomaga dłuższy, spokojny sen, który 
doskonale wpływa zarówno na urodę, jak i samopoczucie. Edycja limitowana. 
100 ml 199,90/l

34179   29,90   19,99 

  Mgiełka do ciała i pościeli Dream Sleep
Delikatna mgiełka z olejkami eterycznymi do rozpylania na ciało i pościel. 
Przyjemnie pachnie uspokajającą lawendą. Lawenda ma udowodnione 
działanie relaksujące, pomaga ukoić umysł i ciało, a także pozwala na dłuższy, 
spokojny sen. Dobry sen świetnie wpływa na urodę i samopoczucie. 
Edycja limitowana. 100 ml 199,90/l

34180   39,90   19,99 

  

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

JAK STOSOWAĆ MGIEŁKĘ I OLEJEK
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  Krem do rąk La Praline
75 ml 225,33/l

32846   16,90 

  Mydełko 
Frosted Berry Cake
75 g 78,67/kg

33462   5,90 

  Krem do rąk 
Frosted Berry Cake
75 ml 212,00/l

33465   15,90 

  Krem do rąk 
Macaron Love
75 ml 225,33/l

33533   16,90 

  Mydełko Macaron Love
75 g 78,67/kg

33532   5,90 

  Krem do rąk 
Spiced Citrus
75 ml 212,00/l

32842   15,90 

  Mydełko Spiced Citrus
75 g 78,67/kg

32843   5,90 

  Mydełko La Praline
75 g 78,67/kg

32847   5,90 

+Wybierz ulubiony zestaw 
(KREM DO RĄK + MYDEŁKO)
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Mydełka 75 g Kremy do rąk 75 ml
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Kolekcja 
Macaron Love

Kolekcja 
Spiced  Citrus

Kolekcja 
Frosted Berry Cake

Kolekcja 
La Praline

KAŻDY ZESTAW ZA 
7,99

kod zestawu: 622422 kod zestawu: 622424kod zestawu: 622420 kod zestawu: 622421
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  Ochronny żel 
oczyszczający do rąk 
SoftCaress
50 ml 398,00/l

31346   19,90 

  Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
SoftCaress 
150 ml 152,67/l

31347   22,90 

  Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
150 ml 152,67/l

31348   22,90 

Produkty SoftCaress, 100 ml

Intensywna 
regeneracja dla 
GŁADSZYCH 
dłoni i paznokci!

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

Zapobiega przesuszaniu się 
skóry, szybko się wchłania. 

Uwielbiany na całym 
świecie za intensywne 
działanie nawilżające.

KAŻDY 
KREM DO RĄK 

ZA

7,99 Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 

mniej sucha i szorstka

ODŻYWCZY
Krem do rąk

Pomaga przywracać naturalny 
poziom nawilżenia skóry

OCHRONNY
Krem do rąk i paznokci

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 53,20/l

34057   39,90 

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 

  Szampon 
z odżywką Loving 
Care do każdego 
rodzaju włosów
750 ml 53,20/l

34059   39,90 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
750 ml 63,87/l

34062   47,90 

  Talk do ciała 
Loving Care
400 g 99,75/kg

34064   39,90 

  Mydło do twarzy 
i ciała Loving Care
125 g 103,20/kg

34066   12,90 

  Kremowe mydło 
w płynie do rąk 
Loving Care
300 ml 76,33/l

34069   22,90 

PIĘKNO RODZINNEJ MIŁOŚCI
Loving Care dba o to, co dla ciebie 

najcenniejsze i potrafi sprawić, 
że drobne codzienne zajęcia 

przynoszą wiele radości.
DLA CAŁEJ 
RODZINY

  Szampon z odżywką 
Loving Care do każdego 
rodzaju włosów
400 ml 49,98/l

34060   29,90

19,99 
  Odżywczy krem 
do rąk Loving Care 
150 ml 86,60/l

34061   19,90

12,99 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
400 ml 49,98/l

34063   32,90

19,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Loving Care
150 ml 99,93/l

34332   25,90

14,99 
Delikatnie 

odżywia skórę 
oraz sprawia, 

że jest miękka 
i gładka.

Łagodnie 
oczyszcza, 

odżywia 
i pielęgnuje 

włosy.

Odżywia 
i nawilża 

skórę dłoni.

Nawilża ciało, 
twarz i dłonie.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  31345 Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
  31344 Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
79,90/l

16,90
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12,99

  31111 Żel pod prysznic Discover Miami Spirit
  32839 Żel pod prysznic Discover Japanese Ceremony

  34048 Żel pod prysznic Discover French Provence
32,48/l

19,90

  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 x 4,5 cm. 

18819   24,90   14,99 

JAK UŻYWAĆ: 
Podczas kąpieli lub prysznica, 
delikatnie masując całe ciało 

okrężnymi ruchami.

19,99

  34047 Mydełko Discover Provence
  34067 Mydełko Discover New Zealand
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
44,33/kg
5,90   3,99

ŻELE POD PRYSZNIC 250 ml
  31252 Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity   31863 Żel 
pod prysznic Discover 
Tanzanian Grace   33019 Żel 
pod prysznic Discover Cuban 
Rhythms   33106 Żel pod 
prysznic Discover Tuscan 
Sunset   34045 Żel pod prysznic 
Discover Provence   34068 Żel 
pod prysznic Discover New 
Zealand Tranquility   34101 
Żel pod prysznic Discover 
Maldivian Serenity   34287 
Żel pod prysznic dla mężczyzn 
Discover New Zealand Journey
59,60/l
14,90

  31253 Mydełko Discover 
Icelandic Purity
  31864 Mydełko Discover 
Tanzanian Grace
  33020 Mydełko Discover Cuban 
Rhythms
  34102 Mydełko Discover 
Maldivian Serenity
65,56/kg
5,90

ROZMIAR 
XXL 

750 ml

400 ml

NOWOŚĆ!
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  31672 Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity
  33461 Żel pod prysznic Discover Tuscan 
Sunset
26,65/l

29,90
MYDEŁKA 90 g

MYDEŁKA 90 g

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC
 750 ml ZA KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 400 ml ZA
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 ﻿Nawilżający balsam do 
okolic intymnych Feminelle 
Special Care+
75 ml 398,67/l

32340   29,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

33022   27,90 

 ﻿Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,00/l

33459   27,90 

  Odświeżający dezodorant do 
higieny intymnej Feminelle
Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej. Wzbogacony witaminami, 
chłodzącym wyciągiem z kwiatu lotosu 
i kompleksem zapobiegającym 
powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. 
75 ml 173,20/l

24890   19,90

12,99 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym 
ekstraktem z aloesu i witaminami. Pomaga 
zapobiegać wysuszaniu skóry i zapobiega 
uczuciu dyskomfortu w okolicach intymnych. 
Testowany alergologicznie, dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 49,97/l

31326   27,90

14,99 

Zawierają witaminy

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

Delikatna formuła o zbalansowanym 
pH, bez dodatku mydła

Testowane alergologicznie

Z naturalnym kwasem 
mlekowym

Produkty z serii Feminelle mają delikatną formułę o zbalansowanym 
pH i kwas mlekowy, by chronić i pielęgnować okolice intymne. 
Ekstrakty z kwiatów oraz roślin, oprócz swych niezwykłych 
właściwości, zapewniają piękny zapach. Poczuj się świeżo 
i pewnie!

DELIKATNA PIELĘGNACJA 
KOBIECOŚCI
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  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 159,80/l

31133   14,90

7,99   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27979   14,90 

  Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90 

  Szczoteczka Optifresh 
Kids Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh 
System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 

Szczoteczki Optifresh 
MIĘKKA LUB ŚREDNIA

Do wrażliwych zębów

Do normalnych zębów

Z powierzchnią 
do czyszczenia 

języka oraz 
rączką z gumowym 

uchwytem 
antypoślizgowym.

PROMIENNY UŚMIECH 
TWOJEJ RODZINY

  31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection
  31131 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
99,90/l

19,90

Rekomendowana dla dzieci 
w wieku 3-7 lat

SERIA PAST DO ZĘBÓW 
OPTIFRESH SYSTEM 8 
POMAGA*: 

 zapobiegać próchnicy  

 �zapobiegać powstawaniu płytki 
nazębnej
 ��zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego
 zapobiegać erozji szkliwa  
 utrzymać zdrowe dziąsła  

 odświeżać oddech 

 wzmacniać szkliwo  

 usuwać osad nazębny  

9,999,99KAŻDA ZA KAŻDA ZA

* W oparciu o ocenę konsumencką
** W oparciu o test konsumencki

CAŁKOWITA OCHRONA
83% osób odczuło, że ich 
zęby są doskonale czyste*

NIESKAZITELNA BIEL
Bielsze zęby w 14 dni**

  27982 Szczoteczka Optifresh Soft
  27980 Szczoteczka Optifresh Medium

14,90
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* Testy kliniczne
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  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 279,00/l

33028   27,90 

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 930,00/l

33030   27,90 

  Złuszczający 
krem do stóp 
Feet Up 
Advanced
75 ml 199,87/l

33033   27,90

14,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

  Spray przeciw 
otarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 149,90/l

33035   27,90

14,99 
  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Intensywnie 
nawilżający balsam 
do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 399,80/l

34016   29,90

19,99 

KREM DO STÓP 

JAK UŻYWAĆ: 
Wmasuj dokładnie w oczyszczone stopy, 
upewniając się, że balsam całkowicie się 

wchłonął.

MINERAL4E

MINERAL4E

MINERAL4E

JAK UŻYWAĆ: 
Spryskaj równomiernie całe stopy,  

nie zapominając o palcach.

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj 2-3 razy w tygodniu. Wmasuj krem okrężnymi ruchami 

w czystą, suchą skórę, zwracając szczególną uwagę na bardzo suche 
miejsca - pięty, śródstopie czy palce. Spłucz dokładnie ciepłą wodą.

CHROŃ SWOJE STOPY 
PRZED OTARCIAMI I ZMĘCZENIEM

  Skarpetki do nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony krem 
lub maskę i załóż skarpetki, 
najlepiej na całą noc. Rano 
stopy będą miękkie i gładkie. 
Wykonane z delikatnego, 
miękkiego poliestru. 
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

9,99 
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KROK

KROK

KROK
Głęboko złuszcza 
i oczyszcza suchą, 

szorstką skórę

BALSAM DO STÓP

SPRAY DO STÓP
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care
50 ml 318,00/l

23718   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie 
pozostawiający 
białych śladów
50 ml 318,00/l

23725   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
50 ml 318,00/l

25281   15,90 

  Jednorazowe 
maszynki do golenia 
dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle 
Pure Care
50 ml 199,80/l

30137   17,90

9,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea 
Fresh
50 ml 318,00/l

30332   15,90 
  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme 
Protection
50 ml 199,80/l

31270   15,90

9,99 

   Paski z woskiem do 
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków 
do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcję.   
1,00/szt.

32599   29,90

19,99 
  Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do 
depilacji, szpatułkę i instrukcję. 
100 ml 249,90/l

32600   34,90

24,99 

  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w kulce Activelle 
Purifying & 
Protecting
50 ml 318,00/l

34014   15,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle 
Purifying & 
Protecting
150 ml 166,00/l

34015   24,90 

Usuwa zbędne 
owłosienie już 
w 3 minuty

DO NÓG 
I CIAŁA

DO TWARZY

SKÓRA GŁADKA 
JAK JEDWAB

EFEKTYWNA 
OCHRONA 

PEWNOŚĆ SIEBIE 

90%
GŁADKOŚĆ 
I JEDWABISTA 
MIĘKKOŚĆ 
SKÓRY POD 
PACHAMI**

93%  
CZUJE 
OCHRONĘ 
PRZED 
POCENIEM 
PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ***

** �Skuteczność na podstawie 
testów konsumenckich 
z udziałem od 80 do 
100 kobiet
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*** �Ocena własna 
w grupie 71 kobiet 
wykazujących 
nadmierną potliwość

  Paski z woskiem 
do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 
2,18/szt.

32598   34,90 

 

10 dwustronnych 
pasków z woskiem
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Chroń kolor włosów farbowanych

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
250 ml 79,96/l

32883   27,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32885   27,90

19,99 

  Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych HairX 
Advanced Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32887   34,90

19,99 

TWÓJ PROBLEM 
Masz fabowane lub rozjaśnione 

włosy, które chcesz chronić przed 
utratą koloru. 

 
NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care 

Color Reviver 
Zachowuje blask farbowanych 
lub rozjaśnionych włosów oraz 
chroni kolor przed blaknięciem.

  Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 79,96/l

32875   27,90

19,99 
  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

19,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

32882   34,90

19,99 

+
Moc 

FITOSKŁADNIKÓW

MIKROKERATYNA 
pomaga chronić 

i rewitalizować włosy, a także 
nadaje im zdrowszy wygląd.

TWÓJ PROBLEM 
7 oznak uszkodzenia włosów: 

suchość, łamliwość, rozdwojone 
końcówki, osłabienie, puszenie się, 

matowość i niesforność. 
 

NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care 

Ultimate Repair 
Zmienia matowe, przesuszone 

włosy w pełne objętości, lśniące 
i zdrowo wyglądające pukle.

 

 

 
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OCHRONA KOLORU W 3 KROKACH:

1. �Nałóż szampon na mokre włosy, spień i dokładnie 
spłucz.

2. �Następnie zastosuj odżywkę, od połowy długości 
włosów. Upewnij się, że dobrze pokryłaś odżywką 
każdy kosmyk. Spłucz.

3. �Raz w tygodniu używaj maski zamiast odżywki. 
Nanieś kosmetyk obficie na mokre włosy,  
od połowy ich długości. Spłucz.

ODNOWA ZNISZCZONYCH WŁOSÓW  
W 4 KROKACH: 
1. Nałóż szampon na mokre włosy, spień i dokładnie spłucz. 
2. �Następnie zastosuj odżywkę od połowy długości 

włosów. Spłucz.
3. �Wmasuj w wilgotne lub suche włosy 2-3 krople serum 

- od połowy ich długości po końcówki. Nie spłukuj.
4. �Raz w tygodniu zamiast odżywki użyj maski. Nanieś 

ją obficie na mokre włosy pomijajac ich nasadę i po 
5 minutach spłucz.

Przywróć kondycję zniszczonym włosom
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JAK STOSOWAĆ SERUM:
1. �Nałóż na dłoń serum w ilości 

odpowiadającej wielkością 
monecie.

2. �Potrzyj między dłońmi, by uzyskać 
równą warstwę kosmetyku na 
skórze.

3. �Rozprowadź serum na włosach 
wysuszonych ręcznikiem, od 
połowy ich długości po końce, 
unikając nakładania kosmetyku 
przy skórze głowy.

  Odżywka do włosów HairX 
Advanced Care Ultimate 
Repair
200 ml 99,95/l

32878   27,90

19,99 

 

 

 

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
SYSTEM COLOUR 
REFLECTION odbija 

światło, by zwiększyść  
blask koloru. 

FILTRY UV 
zapobiegają blaknięciu 

koloru.
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Szampon przeciwłupieżowy 
zawiera wodorosty morskie 
zatrzymujące wilgoć oraz dbające 
o zdrowie włosów i skóry głowy minerały.

Suchy szampon HairX zawiera 
kompleks normalizujący, który 
pomaga zbalansować wydzielanie sebum.

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil Control
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

  Szampon przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 79,96/l

32893   27,90

19,99 

CZEGO DZIŚ PRAGNĄ 
TWOJE WŁOSY?

Błyskawiczne odświeżenie
bez użycia wody

Redukuje łupież
w ciągu tygodnia*

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Przywróć kondycję 
suchym włosom

  Klasyczna szczotka 
do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   24,90

14,99 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   24,90

14,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90

19,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

19,99 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   12,90

7,99 

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 99,95/l

32901   34,90

19,99 

Szczotka do włosów 
rozczesywanie 
i wstępne suszenie

Wentylująca szczotka 
do włosów 
suszenie włosów krótkich 
i średniej długości

Okrągła szczotka 
do włosów 
szybsze suszenie 
i kreowanie loków

Grzebień o szerokich 
zębach 
rozczesywanie mokrych 
włosów i aplikowanie 
masek

Okrągła szczotka 
do włosów - duża 
podkręcanie lub 
prostowanie, suszenie 
średnich i długich włosów

ODPOWIEDNIE 
AKCESORIA? 
IDEALNA FRYZURA!

ROZCZESYWANIE

CZESANIE

SUSZENIE

OBJĘTOŚĆ

DUŻE LOKI

Nasze szczotki to wyjątkowe 
akcesoria do rozczesywania i stylizacji, 
dzięki którym układanie włosów 
staje się łatwe i przyjemne. Sprawdź 
nasze tutoriale video na stronie
www.oriflame.pl/beautyedit i zobacz, 
jak kreować różne fryzury. Baw się 
i ćwicz - praktyka czyni mistrza!

KREATYWNOŚĆ 
NIE ZNA GRANIC!

 

  

 

 

  

 

Pielęgnujący spray bez spłukiwania 
zawiera wzmacniający kompleks 
fitoskładników oraz intensywnie 
nawilżający kwas hialurowy.
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  Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów z naturalnymi 
olejkami: arganowym i różanym. Lekka, 
nietłusta i pięknie pachąca formuła głęboko 
odżywia włosy od środka, przywracając im 
gładkość, blask i zdrowy wygląd. Do 
każdego rodzaju włosów, zwłaszcza 
farbowanych. 50 ml 599,80/l

31614   47,90   29,99 

  Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

  Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 
  Dyscyplinujący olejek 
do włosów Eleo
50 ml 958,00/l

31616   47,90 

  32892 Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 150 ml 219,33/l 
32,90   32891 Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 200 ml 139,50/l 
27,90   32888 Szampon dodający 
włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 250 ml 111,60/l 
27,90   32890 Szampon dodający 
włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 400 ml 94,75/l 37,90

  Nawilżający 
szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

  Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

  Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

  32897 Wzmacniający tonik 
do włosów HairX Advanced 
Care Activator 100 ml 399,00/l 
39,90   32894 Wzmacniający 
szampon do włosów HairX 
Advanced Care Activator 250 ml 
119,60/l 29,90   32895 
Wzmacniający spray do włosów 
HairX Advanced Care 
Activator 150 ml 199,33/l 29,90

  32904 Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control 30 ml 1163,33/l 
34,90   32903 Odżywka 
wygładzająca HairX Advanced 
Care Frizz Control 200 ml 139,50/l 
27,90   32902 Szampon 
wygładzający HairX Advanced 
Care Frizz Control 250 ml 111,60/l 
27,90

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 
  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

ODŻYWCZA MOC 
DLA TWOICH 

WŁOSÓW

JAK STOSOWAĆ:
1. �Jeśli masz włosy średniej 

długości, nanieś na nie 
ilość olejku uzyskaną 
z dwóch przyciśnięć 
pompki buteleczki. 
Wyciśnij odpowiednio 
więcej lub mniej olejku, 
jeśli masz dłuższe lub 
krótsze włosy.

2. �Rozprowadź olejek 
w dłoniach.

3. �Wetrzyj go w suche lub 
zwilżone włosy. Nie spłukuj.

  Pianka do 
stylizacji włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

  Lakier do 
włosów HairX 
Supreme Hold
200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania 
HairX
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

  Pianka 
skręcająca włosy 
HairX Curls & 
Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

  Lakier do 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

OSŁABIONE, CIENKIE WŁOSY WŁOSY POZBAWIONE BLASKU

PUSZĄCE SIĘ WŁOSY WŁOSY FARBOWANE

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

ŁATWA STYLIZACJA

WŁOSY POZBAWIONE BLASKU, 
ZNISZCZONE, PUSZĄCE SIĘWŁOSY SUCHE I ZNISZCZONE 

JAK STOSOWAĆ:
Raz w tygodniu, zastąp 
odżywkę odbudowującą 
maską, pozostaw na 
3-5 minut, a następnie 
dokładnie spłucz.

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

WŁOSY NARAŻONE NA DZIAŁANIE 
ZANIECZYSZCZEŃ ŚRODOWISKOWYCH

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do 
włosów z naturalnym olejkiem arganowym 
i olejkiem różanym. Regeneruje włosy 
sprawiając, że stają się silniejsze, gładsze 
i bardziej lśniące, a do tego cudownie 
pachnące. Do wszystkich rodzajów włosów. 
125 ml 239,92/l

31611   42,90   29,99 
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PIELĘGNACJA CERY

  Scrub do twarzy Optimals
Bogaty, kremowy scrub do twarzy, którego formuła 
zawiera szwedzką mieszankę naturalnych składników. 
Głęboko oczyszcza i udoskonala skórę, odsłaniając 
gładszą i bardziej promienną cerę. Odpowiedni dla 
wszystkich typów skóry. 75 ml 266,53/l

32418   32,90

19,99 

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
Nawilżająca maseczka żelowa ze szwedzką mieszanką 
naturalnych składników, stworzona, by intensywnie 
nawilżać skórę i łagodzić dyskomfort. Zapewnia 
błyskawiczne uczucie chłodzenia oraz sprawia, 
że skóra jest miękka, promienna i ma zdrowy wygląd.  
50 ml 399,80/l

34608   39,90

19,99 

ODŚWIEŻA, ZMIĘKCZA 
I INTENSYWNIE NAWILŻA

PIELĘGNACJA UZUPEŁNIAJĄCA, 
KTÓRA ZAPEWNIA NIESKAZITELNĄ 
CZYSTOŚĆ SKÓRY

Zwilż ściereczkę ciepłą wodą i delikatnie 
przetrzyj twarz, by usunąć maseczkę. 
Wypłucz i powtórz czynność w razie 

potrzeby.

 

 

 

SEKRET PIELĘGNACJI CERY 
Dbanie o skórę to coś, co powinnaś robić przez całe życie. Rób to dobrze, stosując codzienny 

rytuał pielęgnacyjny i produkty Oriflame, by wyglądać wspaniale w każdym wieku!
  Zestaw do aplikacji maseczek
Idealny zestaw do aplikowania różnego 
rodzaju maseczek. Szpatułka z silikonową, 
wyprofilowaną końcówką dostosowuje się do 
kształtu twarzy, dzięki czemu zapewnia równe 
nałożenie produktu. Ściereczka bawełniana 
o specjalnym splocie umożliwia szybkie i łatwe 
usuwanie maseczki. Praktyczne, poliestrowe 
etui zapinane na zamek błyskawiczny w zestawie. 
Wymiary: szpatułka 14 cm; ściereczka: 
18 x 18 cm; etui 15 x 8 cm. 

30924

19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ!
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W KAŻDYM WIEKU
WSZYSTKIE TYPY CERY

Szwedzkie mieszanki składników 
pozyskiwane są z roślin znanych 
ze względu na swe korzystne 

właściwości. Działając synergicznie, 
pomagają redukować widoczność 
przebarwień i odsłaniają bardziej 

jednolitą, promienną cerę.
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Olejek z nasion 
żurawiny - podobne 

do witaminy E 
przeciwutleniacze 

pomagają odżywiać 
i chronić skórę.  

Wiązówka 
- witamina C 

efektywnie wspomaga 
redukcję przebarwień.  

Agrest - kwasy owocowe 
pomagają zwiększać witalność 

i promienność cery. 

 

SZWEDZKIE MIESZANKI 
SKŁADNIKÓW  

  Krem na dzień do skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
Nawilżający krem na dzień, który odkrywa naturalnie 
promienną, jednolitą cerę. Redukuje widoczność 
przebarwień i pomaga zmniejszyć hiperpigmentację. 
Formuła ze szwedzką mieszanką naturalnych 
składników, kompleksem LumiLight, filtrem SPF 20 oraz 
przeciwdziałającym zanieczyszczeniom składnikiem 
aktywnym. Do każdego rodzaju skóry. 50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

  Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals Even Out
Serum do twarzy, które redukuje widoczność 
przebarwień. Zawiera rozpraszające światło perełki, 
zmiękcza skórę i nadaje jej promienność. Formuła ze 
szwedzką mieszanką naturalnych składników oraz 
kompleksem LumiLight. Przebadane dermatologicznie. 
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 
  Krem pod oczy Optimals Even Out
Nawilżający krem pod oczy o działaniu zmniejszającym 
przebarwienia oraz ciemne cienie pod oczami. 
Błyskawicznie rozświetla skórę pod oczami, a także 
sprawia, że jest promienna i jednolita. Formuła ze 
szwedzką mieszanką naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight oraz kofeiną. Do każdego 
typu cery. 15 ml 3193,33/l

33226   47,90 
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KREM POD 
OCZY oraz 
KREM NA 

DZIEŃ 
GRATIS

76%
kobiet potwierdza, 

że produkt wspomaga 
jednolity koloryt 

i świetlistość 
cery*1

 

 

70%
kobiet potwierdza, 
że koloryt cery jest 
bardziej jednolity już 

po 14 dniach*

90% 
kobiet potwierdza 

błyskawiczne uczucie 
nawilżenia cery*

Przy
 zakupie 
SERUM

 za 69,90
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Kofeina, lotos i aplikator w formie 
masażera stymulują spalanie tłuszczu, 
a skóra zyskuje gładkość i lepszy 
wygląd.

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA I BIUSTU

Lekka, żelowa formuła z kompleksem 
TargetShape, kofeiną i ekstraktem 
z cibory ujędrnia i wygładza skórę.
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ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU W CIĄGU 14 DNI*

 

 
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  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
Aktywnie działający balsam do ciała, który 
wygładza struktury skóry i uelastycznia ją 
zapewniając widocznie jędrniejszą i gładszą 
skórę. Zawiera kompleks BodyShape. 
Do wszystkich typów skóry. 250 ml 71,96/l

31314   29,90

17,99 

  Antycellulitowy żel do ciała Optimals 
z kofeiną i ekstraktem z liści lotosu
Żel antycellulitowy o wysokiej skuteczności 
działania z aplikatorem w postaci kulkowego 
masażera. Zmniejsza widoczność cellulitu 
i wygładza skórkę pomarańczową dzięki 
Kompleksowi CelluSmooth. Odpowiedni 
do wszystkich typów skóry. 150 ml 166,60/l

31317   39,90

24,99 
  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha 
i biustu. Wygładza, ujędrnia i napina skórę 
oraz pomaga chronić ją przed dalszą utratą 
elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 
125 ml 143,92/l

31983   29,90

17,99 

 

TONIZUJE, NAPINA 
I UJĘDRNIA SKÓRĘ

Z roślinnymi peptydami, 
które rzeźbią  

i uelastyczniają ciało

Potężnej 
dawki energii!

Czego potrzebuje 
twoje ciało?
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 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

Oxygen Boost | Cera tłusta

Hydra | W każdym wieku

  Odświeżający żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra
150 ml 133,27/l

32415   32,90

19,99 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Odświeżający tonik Optimals Hydra
200 ml 99,95/l

33995   32,90

19,99 

 ﻿Mleczko oczyszczające 
do twarzy i oczu Optimals 
Age Revive
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32417   32,90 

Age Revive | 35+

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

  Krem na noc Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 599,80/l

34304   44,90

29,99 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

  Waciki kosmetyczne
Waciki z bawełny 100% dla delikatnego 
oczyszczania i tonizowania skóry. 40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 
  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! Dzięki 
pojemnikowi waciki i patyczki kosmetyczne 
będą zawsze na swoim miejscu. Wymiary: 
8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 
  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim 
stopniu chłonności, natychmiast usuwają ze 
skóry nadmiar sebum, zapewniając jej idealnie 
matowy wygląd. 50 sztuk w opakowaniu. 
50 szt. 0,26/szt.

27670   19,90

12,99 

Pojemnik 
nie zawiera 
wacików

Lekka, szybko się 
wchłaniająca, żelowa 
formuła

Pomaga 
zapobiegać 

przetłuszczaniu 
się cery oraz 
je zmniejsza  

Idealny matujący krem na noc, stworzony, by dopełniać twój 
rytuał pięlęgnacyjny i pomagać ci budzić się z piękną, doskonale 
zbalansowaną cerą.

Kontroluje wydzielanie sebum i nawilża

• 97% potwierdza 
nawilżenie skóry* 

• 90% potwierdza 
uczucie czystej cery* 
• 77% potwierdza 

zmniejszenie 
widoczności porów*

* Test konsumencki

Cera tłusta
W KAŻDYM 

WIEKU

Oczyszcza cerę 
Pomaga tonizować 
cerę i zwężać pory 

skórne 
Pomaga usuwać 
zanieczyszczenia 

i martwe komórki 
naskórka

Pomaga utrzymać 
naturalny poziom 

nawilżenia i barierę 
lipidową
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 

Even Out | W każdym wieku

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 



50 51

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Krem na noc z ekstraktem z czarnego irysa 
odbudowuje naturalne, młodzieńcze piękno 
skóry i przywraca jej sprężystość, kiedy 
śpisz. 50 ml 399,80/l

22814   79,90

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła 
wzbogacona ekstraktem 
z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie 
młodszą. Z filtrem SPF 15. 
50 ml 399,80/l

22424   79,90

Wzmacnia i ujędrnia 
skórę, spowalnia 
procesy starzenia

Dla wszystkich 
typów cery40+

 

 

Odkryj nasze legendarne kremy 
ujędrniające skórę! Ujędrnia skórę 

i chroni ją filtrem 
SPF 15

KAŻDY

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

19,99
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  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2998,00/l

13659   149,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2666,33/l

18437   149,90

79,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 1999,33/l

22815   54,90

29,99 

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 3,57/szt.

24547   99,90 
Tylko do użytku zewnętrznego.

APLIKACJA KREMU 
- RÓB TO DOBRZE

By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj 
krem tylko wokół oczu, nie na powieki. 
Twoje powieki naturalnie wytwarzają 
sebum, które zapewnia im odpowiednie 
nawilżenie. Większość objawów 
starzenia pojawia się właśnie na bardziej 
suchej, delikatniejszej skórze wokół oczu.

73%*

Mniej widoczne 
zmarszczki i linie 

mimiczne

WSZYSTKIE TYPY CERY40+
Do cery bardzo 
dojrzałej55+

  Krem na dzień Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2398,00/l

24185   119,90 

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2398,00/l

24188   119,90 

  Krem pod oczy Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

40+ Do wszystkich 
typów cery
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Pięknie rozświetla cerę, odnawia 
struktury skóry oraz zmniejsza linie 
mimiczne i zmarszczki.

KREM ODŻYWCZY 
NA NOC DIAMOND 
CELLULAR

Zostań 
NOWĄ 
TWARZĄ 
doskonałości!

  Mleczko oczyszczające Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35545   39,90 

  Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciesz się 
ujędrnioną, 
sprężystą skórą 
wokół oczu

Pielęgnacja bardzo 
dojrzałej cery:

* �Testy konsumenckie 
w grupie 57 kobiet  
po 40. roku życia 
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  Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub 
z naturalnym ekstraktem z granatów i technologią 
Detect, zawierającą kwas salicylowy. Walczy 
z zaskórnikami i zapobiega ich pojawianiu się. 
Dzięki naturalnym drobinkom oczyszcza 
zablokowane pory. Używaj 1-2 razy w tygodniu 
lub tak często, jak wymaga tego twoja cera. 
150 ml 99,93/l

32647   27,90

14,99 
  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków 
i błyskawicznie redukuje nadmiar sebum, 
kontrolując błyszczenie się skóry. 
Używaj codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 299,80/l

32649   27,90

14,99 

  Tonik Pure Skin
Odświeżający tonik, który usuwa resztki 
zanieczyszczeń. Zawiera naturalny ekstrakt 
z granatów i i technologię Detect z kwasem 
salicylowym. Zwęża pory i matuje skórę. 
Używaj go codziennie, zaraz po oczyszczeniu 
cery. 150 ml 99,93/l

32648   27,90

14,99 
* �Drobinki są neutralne 

dla środowiska

Kontroluje niechciany 
połysk i matuje skórę. 
Używaj codziennie, 

po oczyszczeniu skóry.

Masz dość wyprysków i świecącej się cery?W KAŻDYM WIEKU
CERA TŁUSTA

UZUPEŁNIJ 
RYTUAŁ PIELĘGNACYJNY:

PRZYJ
A

ZN
Y 

DLA ŚRODOW
ISK

A SCRUB
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  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na oczyszczoną skórę 
ogrzaną ciepłym, mokrym ręcznikiem. Zdezynfekuj 
przed kolejnym użyciem. Stal nierdzewna. 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90 

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

  Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Głęboko 
oczyszczająca 
maseczka pod 
prysznic Pure Skin
50 ml 398,00/l

34049   19,90 

  Szczoteczka do twarzy
Ułatwia oczyszczenie skóry. Za jej pomocą 
zmienisz żel oczyszczający w obfitą pianę, 
którą dokładnie umyjesz twarz. Materiał: PS, 
włosie nylonowe. Wymiary: 4,2 x 6,5 cm 

9507   12,90

6,99 
NARODZINY 

IDEAŁU 

• �Technologia Detect działa oczyszczająco 
i ochronnie na skórę. Ma właściwości 
antybakteryjne i regulujące wydzielanie 
sebum, dzięki czemu pomaga przywracać 
równowagę ekosystemu skóry i redukuje 
niedoskonałości. 

• �Kwas salicylowy przyczynia się do 
oczyszczania skóry dzięki swoim 
antymikrobowym i antybakteryjnym 
właściwosciom.

TECHNOLOGIA 
DETECT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwęża pory 
i oczyszcza. Używaj 
codziennie, zaraz 
po umyciu twarzy.

Oczyszczająca moc 
superowoców

ZAWIERA NATURALNE 
DROBINKI 

ZŁUSZCZAJĄCE*

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Odnawiający peeling NovAge
Odnawiający peeling NovAge delikatnie, lecz 
skutecznie złuszcza naskórek, widocznie poprawiając 
powierzchnię skóry. Pomaga wygładzać drobne 
zmarszczki oraz sprawia, że cera jest promienna 
i wygląda młodziej. Zawiera efektywną mieszankę 
alfa-hydroksykwasów (AHA) i beta-hydroksykwasów 
(BHA), a także enzymy granatu, znane ze swoich 
właściwości złuszczających. 100 ml 299,90/l

33988   39,90

ODKRYJ ŚWIEŻĄ, 
MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCĄ CERĘ

Odnawiający peeling NovAge zawiera skuteczną mieszankę alfa-hydroksykwasów (AHA)  
i beta-hydroksykwasów (BHA), a także enzymy granatu, znane ze swoich właściwości złuszczających. 
Formuła delikatnie i zarazem skutecznie złuszcza zewnętrzną warstwę komórek, aby odsłonić świeżą, 
nową skórę pod spodem. Wspomaga intensywną odnowę skóry oraz sprawia, że jest ona gładsza 

i jaśniejsza, a także błyskawicznie udoskonala jej powierzchnię.
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29,99

• �O 16% ZWIĘKSZA REGENERACJĘ 
KOMÓRKOWĄ - UDOWODNIONE 
KLINICZNIE∆1

• �SKÓRA BŁYSKAWICZNIE WYGLĄDA 
NA ODNOWIONĄ - 94%*

• �SKÓRA BŁYSKAWICZNIE WYGLĄDA 
NA ROZJAŚNIONĄ - 93%*

• ŁAGODNIE ZŁUSZCZA - 97%* 

• �BŁYSKWICZNIE ZAPEWNIA UCZUCIE 
UDOSKONALONEJ POWIERZCHNI 
SKÓRY - 88%*

∆1 ��Rezultaty udowodnione klinicznie po 4 aplikacjach  
(nie w następujących po sobie dniach)

* Test konsumencki % zgadzających się po pierwszym użyciu
JAK UŻYWAĆ:

Stosuj wieczorem, dwa razy w tygodniu (nie w następujące 
po sobie dni). Oczyść skórę i osusz ręcznikiem. Nałóż równą 
warstwę kosmetyku na twarz i szyję, omijając okolice oczu. 

Pozostaw na 20 minut. By uzyskać najlepsze efekty, delikatnie, 
okrężnymi ruchami masuj skórę przez 1 minutę. Spłucz ciepłą 

wodą i osusz skórę, a następnie zastosuj serum i krem 
z ulubionej linii NovAge.

DLACZEGO POWINNAM 
STOSOWAĆ PEELING?

Zgromadzne na powierzchni skóry martwe komórki 
naskórka mogą sprawić, że cera będzie miała ziemisty 

odcień, a pory i zmarszczki staną się bardziej widoczne. 
Może to mieć także negatywny wpływ na wchłanianie 

cennych substancji z kosmetyków. Złuszczanie jest zatem 
ważnym zabiegiem - pomaga zachować zdrowy wygląd skóry 

i osiągnąć lepsze efekty codziennej pielęgnacji.

Uwaga: nie stosuj peelingu na wrażliwą, podrażnioną lub uszkodzoną skórę i unikaj ekspozycji na słońce. 
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką.

Zawiera kwasy 
alfa- i betahydroksylowe 
oraz enzymy z granatów.

NOWOŚĆ!
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  Krem przeciwzmar-
szczkowy na dzień 
NovAge Ecollagen 
SPF 15
50 ml 1898,00/l

31544   94,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge Ecollagen
50 ml 1898,00/l

31545   94,90 

  Krem przeciw-
zmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

  Serum przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 2666,33/l

31547   114,90

79,99 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
redukujących zmarszczki oraz poprawiających 
koloryt i powierzchnię skóry. Z opatentowaną 
technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z komórek macierzystych Solanaceae.  
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod 
oczy, serum oraz krem na dzień i na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 53,80/szt.

37841   438,49

269,00 

  Żel 
oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 
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Zwiększa 
przeciwzmarszczkowy 
efekt działania kremu 

na dzień i na noc.

  Żel oczyszczający NovAge 
Supreme
Żel do spłukiwania, który doskonale 
oczyszcza skórę bez naruszania jej 
bariery ochronnej. Nawilża i tonizuje, 
sprawiając że cera jest czysta, 
miękka i elastyczna oraz zapewnia 
jej komfort. Przebadany klinicznie 
i dermatologicznie, a także w testach 
konsumenckich. 150 ml 399,33/l

33984   59,90 

  Gąbeczka do spieniania 
NovAge
Specjalna gąbeczka, która zmienia żel 
oczyszczający w rozkoszną, bogatą 
piankę. Wystarczy ją zwilżyć, nałożyć 
nieco żelu w jej wgłębienie i potrzeć 
dłońmi. Pianka PU. Średnica: 5 cm. 

30891   9,99 

∆2 �Testy kliniczne z użyciem 
kremu na dzień i na noc

 

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

Chcesz, by twoja cera zawsze wyglądała jak najlepiej - tak naturalnie młodo i zdrowo, jak to 
możliwe. Gdy wyglądasz świetnie - świetnie się czujesz. Masz wrażenie, że możesz osiągnąć 
wszystko i to ma wpływ na twój wygląd. 

Siła technologii 
w służbie twojej urody

Efektywny tak, jak połączenie kosmetyków 
oczyszczających i toniku Novage∆

∆ �Wyniki badań klinicznych, pokazujące identyczne działanie nawilżające i chroniące bariere skórną, Żel oczyszczający NovAge Supreme (33894) vs zastosowanie Żelu do mycia twarzy NovAge (32596) 
i Odnawiającego toniku NovAge (32128) oraz Wygładzającego mleczka oczyszczającego NovAge (32597) i Zmiękczającego toniku NovAge (32742).

EFEKTYWNIE 
OCZYSZCZA 
I NAWILŻA 
W JEDNYM 
PROSTYM 
KROKU∆1

∆1 Test kliniczny

Znacząca redukcja 
zmarszczek nawet 

o 33%
UDOWODNIONE 

KLINICZNIE∆2

Wyobraź sobie produkt oczyszczający, który idealnie odpowiada na potrzeby twojej 
cery. Wystarczająco silny, by usuwać wszelkie zanieczyszczenia, tak delikatny, by nie 
niszczyć bariery ochronnej skóry i zarazem troskliwie dbający o nawilżenie cery. 
Kosmetyk, który pozostawia skórę czystą, świeżą i elastyczną, jak po użyciu produktu 
do mycia i toniku. Przygotowaną na przyjęcie maksymalnej mocy serum i kremów. 
Wystarczy jeden krok Rytuału pielęgnacyjnego. 
 
Nazywamy to inteligentnym oczyszczaniem.
Oto Żel oczyszczający NovAge Supreme.

INTELIGENTNE  
OCZYSZCZANIE OD

JAK UŻYWAĆ:
Spryskaj twarz wodą. 
Nałóż jedną porcję żelu 
oczyszczającego na wilgotne 
ręce i potrzyj dłonie.

Wmasuj opuszkami 
palców w skórę twarzy 
i szyi, omijając okolice 
oczu.

Spłucz dokładnie czystą, 
ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę miękkim 
ręcznikiem. W razie 
potrzeby powtórz 
oczyszczanie.

Gąbeczka do spieniania 
NovAge pomaga 

przekształcić 
kremowo-żelową 
konsystencję Żelu 

oczyszczającego 
NovAge w delikatną 

piankę.
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Intensywnie nawilża oraz sprawia, 
że cera jest świeża i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego oraz roślinnych komórek 
macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 41,80/szt.

31772   353,49

209,00 

  Nawilżający krem 
na dzień NovAge
True Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

  Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

  Odnawiający krem 
na noc Novage True 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

  Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection
15 ml 2332,67/l

31981   49,90

34,99 

  Żel 
oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

Moc synergicznego działania 
produktów: doskonały efekt

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, 
rozjaśniają cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają 
zmarszczki. Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest 
bardziej świetlista. Z technologią Multi-Bright. W zestawie: 
żel oczyszczający, krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień 
i na noc. 5 pełnowymiarowych produktów. 61,80/szt.

31775   488,49

309,00 

∆1 �Klinicznie udowodnione 
rezultaty z zastosowaniem 
pełnego Rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge 
True Perfection w porównaniu 
do stosowania tylko produktu 
oczyszczającego i kremu 
na dzień.

11x 
BARDZIEJ 

PROMIENNA CERA∆1 
- UDOWODNIONE 

KLINICZNIE!

Nawilża okolice 
oczu i zmniejsza 

opuchnięcia.

  Krem rozjaśniający na 
noc NovAge Bright 
Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

  Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

  Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

  Żel 
oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

Twoje nieskazitelne piękno
Opatentowana technologia Multi-Bright hamuje produkcję melaniny w melanocytach. 
Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych gardenii stymuluje syntezę kolagenu oraz chroni 
go przed naturalną degradacją. Mieszanka hydroksykwasów usuwa martwe komórki naskórka, 
wspomagając odnowę komórek skóry.

Z opatentowaną 
technologią Multi-Bright 
i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

gardenii.

  Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 2999,67/l

32805   129,90

89,99 

Serum 
o zaawansowanym 
działaniu rozjaśnia 

przebarwienia 
i wyrównuje 
koloryt cery

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

Matowa, odwodniona skóra i powiększone pory to charakterystyczne oznaki stresującego stylu 
życia. Czas rozpocząć działania, które opóźnią pojawianie się pierwszych oznak starzenia!



62 63

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

  Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 

  Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 1999,80/l

31541   144,90

99,99 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry 
oraz kontur twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31773   588,49

359,00 

Pracowalismy w obszarze komórek fibroblastów w skórze właściwej, która syntetyzuje 
elastynę. Gdy jesteśmy młodzi, fibroblasty są elastyczne i skutecznie wytwarzają elastynę, 
której potrzebujemy, by nasza skóra była wypełniona i sprężysta. Proces starzenia 
i fotouszkodzenia powodują, że komórki są sztywne. Sztywne fibroblasty nie mogą 
skutecznie syntetyzować elastyny, a gdy produkcja elastyny zostaje zmniejszona, 
skóra traci jędrność, a kontury twarzy tracą jednolitość.

Z technologią 
AspartoLift 

i Tri-Peptide oraz 
składnikami optycznie 
rozświetlającymi cerę.

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 1999,80/l

32627   144,90

99,99 

  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

  Regenerujący 
krem na noc 
NovAge Time 
Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera dojrzała 
jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury 
twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich zmarszczek 
oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem 
z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 71,80/szt.

31774   593,49

359,00 

Piękno zmian.

Z technologią 
GenisteinSOY oraz 

ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 

babki lancetowatej◊1

Seria NovAge Time Restore pozwoli ci przejść przez zmiany pokazując, co oznacza 
mieć dojrzałą cerę i dopasować twój wygląd do tego, co czujesz, jaka jesteś naprawdę. 
Dzięki technologii GenisteinSOY i ekstraktowi z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej, Time Restore intensywnie odżywia i nawilża, przez co cera odzyskuje 
gęstość oraz elastyczność, udoskonala się kontur twarzy, a skóra staje się mniej skłonna 
do formowania głębokich zmarszczek i związanych z wiekiem przebarwień. 

Przywraca 
nawilżenie, 
jędrność 

i elastyczność 
podczas twojego 

snu.

Doskonałe 
nawilżenie 
i ochrona 

dojrzałej skóry.

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 399,33/l

33984   59,90 

Czas przywrócić skórze sprężystość!

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

◊1 �Krem na dzień  
i krem na noc.
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 ﻿Kojący żel do demakijażu oczu NovAge
Zaawansowany preparat do demakijażu oczu o formule 
żelu. Zawiera prowitaminę B5, efektywnie lecz łagodnie 
usuwa makijaż, zanieczyszczenia i nadmiar sebum 
zapeniając skórze uczucie ukojenia i świeżości. Pomaga 
wzmacniać rzęsy. Bezzapachowy. Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe. Testowany oftalmologicznie. 
150 ml 133,27/l

32664   39,90

19,99 

Odkryj swoje 
UKRYTE 
PIĘKNO

• Błyskawicznie usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia z okolic oczu*

• Nawilża i koi skórę*
• Pomaga wzmacniać rzęsy*

EFEKTY:

Z PROWITAMINĄ B5

W każdym wieku

PI
EL
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N
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JA
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ER

Y

Zobacz, co radzi nasza ekspertka 
w kwestii idealnego demakijażu 
na: https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Dominika wykorzystuje 
swój wizerunek w mediach, 
dlatego zależy jej na świeżym 
wyglądzie. Stosowanie 
pielęgnującego produktu 
do demakijażu oczu przynosi 
rewelacyjne efekty! 
 
Agnieszka Mienik  
Kosmetolog z wieloletnim 
doświadczeniem. Prowadzi 
własny salon Bezpieczna 
Kosmetyka. Jej pasją jest 
odkrywanie w ludziach 
naturalnego piękna.

Prawdziwa pasjonatka kuchni – sposób na życie 
odnalazła dzięki połączeniu miłości do gotowania 
i dyplomu z dietetyki klinicznej. Na co dzień, 
oprócz  prowadzenia bloga, zajmuje się 
cateringiem dietetycznym.

* Testy konsumenckie
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  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
Zapobiega wypadaniu włosów oraz zapewnia włosom 
i paznokciom dawkę niezbędnych substancji odżywczych. 
Włosy odzyskują objętość i grubość, a paznokcie się 
wzmacniają. Przyjmuj 2 tabletki dziennie przez co najmniej 
trzy miesiące. 42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

42 tabletki na 21 dni

2 w 1 
ZDROWIE I PIĘKNO DLA 
WŁOSÓW I PAZNOKCI

GRUBSZE WŁOSY 
Sprawia, że włosy stają się grubsze 
oraz ogranicza ich wypadanie.

MOCNIEJSZE 
PAZNOKCIE 
Wzmacnia paznokcie oraz 
zmniejsza ich rozdwajanie 
się i łamliwość.

SKŁADNIKI AKTYWNE:
 • �Procyjanidyny z jabłek zwiększają ilość, objętość i sprawiają, 

że włosy stają się mocniejsze. 
• �L-cysteina to składnik włosów i paznokci, który wzmacnia je 

i dodaje sprężystości. 

• �L-lizyna zapobiega wypadaniu włosów i przedłuża ich cykl życia. 

• �Żelazo zapobiega utracie włosów i wpływa na wzrost nowych. 
Jest także istotne dla zdrowia matrycy paznokci. 

• �Witamina C zwiększa przyswajalność żelaza.

  Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss & 
Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 
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JAK UŻYWAĆ:
Przyjmuj 2 tabletki dziennie 
przez 3 miesiące.

 

 

 

Przy zakupie 
KOMPLEKSU 

ODŻYWCZEGO 
DO WŁOSÓW 
I PAZNOKCI za 

79,90

SZAMPON 
oraz BAZA 

UŁATWIAJĄCA 
USUWANIE 

LAKIERU 

GRATIS
Wartość: 54,80
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  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych aminokwasów - pochodzących z mleka, jajka 
i groszku - a także błonnika pokarmowego, pozyskanego z jabłek, dzikiej róży 
i buraków cukrowych. Bezsmakowy proszek bez dodatku cukru łatwy do 
wymieszania z jedzeniem i płynami. Opracowany w Szwecji. 378 g 351,59/kg

29065   132,90 

ZUPY NATURAL BALANCE: 
Ciesz się zdrowym 

posiłkiem gotowym
w kilka sekund! 

 ﻿Zupy Natural Balance
Zdrowa i pyszna, w 100% naturalna zupa, zawierająca 
kompozycję białka z trzech wegetariańskich źródeł. 
Stworzona, by zapewniać optymalne odżywienie 
i uczucie sytości. Nie jest biologicznie aktywnym 
suplementem. Opakowanie zawiera 21 porcji. 
Dostępna w dwóch smakach. 420 g 316,43/kg

132,90

  28583 Pomidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte 
opakowanie Zupy 
Natural Balance za 

1 ZŁ! 

* Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do utrzymania masy mięśniowej.

KOKTAJL NATURAL BALANCE: 
Odżywcza przekąska zawierająca 
białko z 3 źródeł*

TYLKO 
72 KCAL 

W PORCJI

KOKTAJL PROTEINOWY 
• �FUNKCJONOWANIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO
• METABOLIZM ENERGETYCZNY 
• UTRZYMANIE MASY MIĘŚNIOWEJ

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy 
zawierający optymalną kompozycję naturalnych 
składników, dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 
i 6, węglowodany i błonnik. Pomaga utrzymać 
stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać głód.  
Formuła produktu została opracowana w Szwecji. 
Zawiera 21 porcji. 378 g 351,59/kg

132,90
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TYLKO 
65 KCAL!

ODPOWIEDNIE 
DLA WEGETARIAN

Co czwarte 
opakowanie  Koktajlu 
Natural Balance lub 

Koktajlu proteinowego za 

1 ZŁ!  

Dzika róża: dobre, naturalne źródło błonnika i witaminy C. 
Błonnik z buraka cukrowego: naturalnie bogaty w błonnik 
i bezglutenowy. 
Jabłko: naturalnie bogate w błonnik i witaminę C.
Jajko: bardzo dobre, naturalne źródło protein. 
Białko groszku: nie zawiera cholesterolu i laktozy. 
Białko serwatkowe: zawiera komplet aminokwasów pozyskany z mleka.

porcja Zupy Natural Balance 
zawiera:

BIAŁKO 
Tyle co w jednej porcji serka wiejskiego

BŁONNIK 
Tyle co w jednej garści nasion słonecznika

TŁUSZCZE 
Tyle co w jednej szklance niskotłuszczowego mleka

WĘGLOWODANY 
Tyle co w jednym małym ziemniaku

KALORIE 
Tyle co w jednym bananie

Czy wiesz, że...

Produkty pokazane na zdjęciach zawierają także substancje 
odżywcze, których nie ma w zupach i koktajlach Natural Balance.

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 
 

 

 

 

  

 
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty 
Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty 

Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  Waniliowy koktajl Natural 
Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa 
Natural Balance 
420 g 

285843 4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791

  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

B

D
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 
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 

 
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 
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  WellnessPack. Suplement diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera zestaw suplementów 
diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów dla kobiet, 1 kapsułkę kompleksu 
Swedish Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów 
Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,17/kg

22791   122,90 

• Większa wytrzymałość podczas ćwiczeń 
• Zmniejszone stany zapalne i mniej odczuwalny ból 

po wysiłku fizycznym

MIĘŚNIE i STAWY

W
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  Baton proteinowy 
Natural Balance 
czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 280 g 
(7 x 40 g). 185,36/kg

25385   51,90 

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3795,79/kg

25414   82,90 

  Kwas Omega 3 
– suplement diety 
60 kapsułek 1849,45/kg

15397   76,90 

OMEGA 3 
• �Naturalny olej rybny 

dostarczający pełne 
spektrum kwasów 
tłuszczowych  
omega 3

TYLKO 
150
kcal

 

 

 

 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 
1052,43/kg

22794   66,90 

7 
batonów 
w każdym 

opakowaniu!

 

Zwiększenie 
wytrzymałości i energii

Jeśli Twoje dzieci nie jedzą 
pięciu porcji warzyw 
i owoców dziennie, 
podawaj im WellnessKids 
- zabezpieczenie w kwestii 
odżywiania. 

ZASTRZYK 
WITAMIN 
DLA ZDROWEGO 
ROZWOJU!

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł!*

ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI RODZICE

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci powyżej 10 roku życia 
dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

 

1 x kapsułka astaksantyny 
2 x kapsułka omega 3 
1 x tabletka multiwitamin i minerałów

Saszetka WellnessPack - twoja 
dzienna porcja składników 
odżywczych:
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MAKIJAŻ
 ﻿Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi w trzech 
odcieniach, który błyskawicznie zwieksza 
objętość, nadając brwiom wyrazisty, lecz 
naturalny wygląd. Stożkowa szczoteczka ułatwia 
aplikację, a wodoodporna formuła sprawia, 
że efekt utrzymuje się przez cały dzień 
5 ml 2998,00/l

 29,90

14,99 

IDEALNE BRWI
Trwałość przez 10 godzin*

Odporny na wodę, pot i wilgoć*

Odżywczy olejek z awokado pochodzenia 
naturalnego

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 

Brown
KROK 1
Delikatnymi, krótkimi 
ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.

KROK 2
Nałóż żel na miejsca, którym 
chcesz nadać objętość.

Delikatnie przeczesz brwi, by 
nadać im kształt i go utrwalić.

ZNAJDŹ SWOJĄ PALETĘ 
Wyobraź sobie, że twoja twarz jest płótnem, na którym możesz tworzyć arcydzieła. 

Czy to nie jest inspirujące? Baw się kolorami i ciesz się fantastycznymi efektami!

* Test konsumencki
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Ultradługie, rozdzielone 
i uniesione rzęsy 

– bez względu na pogodę!
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Dominika podbiła polską 
blogosferę i teraz cieszy się 
współpracą z artystami, 
kucharzami oraz mediami. 
Na wieczornych eventach 
zyska nowe spojrzenie, dzięki 
smokey eye. Do stworzenia 
tego typu makijażu idealny 
będzie cień w sztyfcie, który 
doskonale sprawdzi się także 
jako kredka do oczu. 
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

Zobacz, jak nasza ekspertka 
kreuje perfekcyjny makijaż 
smokey eye na: https://www.
youtube.com/pieknatakjakchce

33004
Black

31577
Iced Sand

31578
Arctic Silver

31582
Charcoal Dusk

31580
Mauve Lava

31579
Sahara Bronze
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Prowadzi popularny blog LekkaBabeczka.pl, 
na którym dzieli się z czytelnikami 

zdrowymi przepisami i zapewnia pyszne 
inspiracje na każdą porę dnia.

 

 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

  Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 16658,33/kg

 29,90

19,99
KAŻDY ZA



NOWOŚĆ!

32584 Peach Twinkle

32587 Mint D
ust

32585 Taupe G
low

32586 Lilac Lustre

32583 Nude Shimmer

2.1.

3. 4.

78 79

Trwałe podkręcenie 

73% potwierdza* 
 
Łatwość aplikacji 

84% potwierdza*  
 
* Test konsumencki 

Nasza nowa, stylizująca 
szczoteczka nie pominie żadnej 
rzęsy. Szczoteczka została 
zaprojektowana, by zapewniać 
perfekcyjne podkreślenie, 
OSZAŁAMIAJĄCĄ OBJĘTOŚĆ 
I WYJĄTKOWĄ DŁUGOŚĆ 
nawet najdrobniejszym rzęsom 
- od nasady po same końce, 
na całej długości i szerokości, 
bez rozmazywania.* 
 
Projekt szczoteczki pomaga 
uzyskać spektakularne uniesienie 
rzęs i trwałe ich podkręcenie.* 
 
* Test konsumencki

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise Lash Styler
8 ml 2498,75/l

33732   44,90

19,99 

ODKRYJ PEŁNIĘ RZĘS. 
BEZ KOMPROMISU.

  Pyłkowy cień do 
powiek The ONE
1,3 g 15376,92/kg

 29,90

19,99 

  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE Lash Transformer
8 ml 3123,75/l

33217   39,90

24,99 

Śmiało. Intensywnie. 
Rewelacyjnie!

W
O

D
O

O
D

PO
R

N
Y

  Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

Mocny efekt 
sztucznych rzęs

Dzięki dwustronnemu 
aplikatorowi stworzysz 
dowolny makijaż - od 

delikatnego, subtelnego po 
najbardziej odważny, śmiały.

31586
Black
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JAK DZIAŁA FORMUŁA TUSZU:

24h  
ekstremalna 
trwałość

Jedwabisty, niewyczuwalny 
na skórze kolor podkreśla 

twoje naturalne piękno

 

 

 

 

 

32035
Black

33217
Black

Polimery owijają każdą 
rzęsę z osobna

Makijaż łatwo usunąć 
przy użyciu ciepłej 
wody

"Tubki" polimerowe 
zsuwają się z rzęs

Rzęsy znów są idealnie 
czyste



33708 
Dark 
Beige

33707 
Fair 

Beige

33706 
Light 
Nude
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SPF 

30

SPF 

30

  Róż do policzków The ONE 
IlluSkin
4 g 7497,50/kg

 44,90

29,99 

  Puder The ONE IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

30612 
Light

30613 
Medium

30977 
Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

Podkreśla i modeluje kontur 
twarzy, nadaje cerze subtelną 
świetlistość

  Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 2998,00/l

 27,90

14,99 * Test konsumencki

Precyzyjny aplikator i bogata 
w pigmenty formuła 
zapewniają perfekcyjne 
pokrycie niedoskonałości*

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

31596
Medium

31595
Light

  Krem The ONE BB SPF 30
30 ml 666,33/l

 37,90

19,99 

KROK 2
KROK 3

KROK 4

KROK 1 

8 w 1: udoskonala, nawilża, 
kryje, rozświetla, koryguje, 
chroni filtrem SPF 30,  
nie zatyka porów,  
nie zawiera tłuszczu

Pełny stopień krycia 
- twoja pewność siebie

TWÓJ SPOSÓB NA
NIESKAZITELNE 
PIĘKNO
Makijaż, który perfekcyjnie 
podkreśli twoją urodę!

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

 

 

 

 

 

Nałóż podkład: subtelny efekt 
zapewni Krem The ONE BB, 
natomiast Podkład Everlasting 
Extreme - pełne pokrycie. 

Rozświetl środek 
twarzy i uzyskaj 
precyzyjne pokrycie 
niedoskonałości 
za pomocą 
korektora.

Zastosuj puder The One, by uzyskać naturalnie świetliste wykończenie makijażu.

Podkreśl policzki subtelnym kolorem.

Wyrównuje koloryt cery, 
nadaje jej naturalny odcień
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  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,99

14,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką), 
10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,99

19,99 

  Pędzel do konturowania
Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   39,99

19,99 

  Gąbka do makijażu Precision
Gąbka do makijażu, której zaokrąglona 
strona zapewnia pełne pokrycie, 
końcówka doskonale kryje 
niedoskonałości, a płaską krawędź 
ułatwia konturowanie. Może być 
używana na mokro lub na sucho. 
Z dołączoną instrukcją. Materiał: 
pianka PU. Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

14,99 

  Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 4997,50/kg

 37,90

19,99 

Warstwa 
środkowa: 

Kojąca 
PIELĘGNACJA 

Warstwa 
zewnętrzna: 
Intensywny 
KOLOR

Warstwa wewnętrzna: 
Sensacyjny POŁYSK

Miękki pędzel do różu.

Pędzelek do ust ze skuwką

Idealne akcesoria: 
PERFEKCYJNY 

MAKIJAŻ

  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

ZMYSŁOWY MAT, PEŁNE POKRYCIE POMADKA 3-W-1  
DLA PEŁNIEJSZYCH UST

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

  

Zaokrąglony, wyprofilowany kształt

Delikatna, lekka 
formuła musu

Matowe wykończenie

Komfortowa, 
nie wysusza ust

LUB

30980
Spectacular 

Nude

30981
Ravishing 

Rose

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30984
Amazing 

Berry

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

30
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35822
Sensual Latte

35823
Rose Embrace

35824
Nude Passion

35825
Spicy Caramel

35826
Mauve Crush

35827
Mocha Envy

35828
Tempting Burgundy

35829
Chocolate Crave
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30430
Lustrous Nude

30430

Lustrous Nude

30431
Pink Hypnotic

30436
Clover Haze

30435
Vibrant Blush

30
43

5
Vi

br
an

t B
lu

sh

30443
Sexy Plum

30442
Trendy Berry

30442

Tren
dy B

err
y

30440
Glazed Currant

30439
Brilliant Fuchsia

30438
Raspberry Sorbet

30441
Red Ovation

  Upiększająca baza 
do ust The ONE
Baza do ust o wygładzającej, 
pielęgnującej formule. 
Pomaga podkreślić kolor 
szminki oraz przedłuża 
jej trwałość. 
2,8 g 5353,57/kg

33893   29,90

  Błyszczyk 
powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią 
Plumping o podwójnym 
działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały 
efekt pełniejszych ust.  
1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

  Pomadka The ONE 
Power Shine
Perłowe, intensywnie 
połyskujące, średnio 
kryjące pomadki 
wzbogacone drobinkami 
MetaShine i pielęgnującym 
usta kompleksem Lip Kiss. 
1,7 g 8817,65/kg

 34,90
14,99

 

 

 

Makijaż ust jest jednym 
z najważniejszych elementów 
stylizacji. Upiększająca baza lub 
Błyszczyk powiększający usta 
to kosmetyki, które warto 
stosować pod szminkę, by 
uzyskać perfekcyjny efekt 
gładkich, pełnych i pięknych ust.  
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

KAŻDY PRODUKT 
ZA JEDYNE

POPRZED
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  Szczoteczka do paznokci 
Bamboo
Wymiary: 8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90

12,99 

  Pilniczki do paznokci
3 pilniczki w opakowaniu. 
Wymiary: długość 11,5 
x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90

5,99 

  Cążki do skórek
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 239,87/l

31034   26,90

17,99 

  Utwardzacz do paznokci 
The ONE
8 ml 1873,75/l

32038   26,90

14,99 

  Serum do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Dwufazowy olejek 
do paznokci i skórek 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

  Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

  Olejek stymulujący 
wzrost paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

  Nawilżający żel 
do paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

33519   26,90 

SZYBKOSCHNĄCY, 
PERFEKCYJNY BLASK!

Teraz twój manicure będzie gotowy do pokazania 
światu dosłownie w kilka chwil, dzięki zastosowaniu 

Szybkoschnącego lakieru nawierzchniowego 
The ONE. Lubisz, gdy twoje paznokcie wyglądają 

wspaniale, więc chroń kolor ulubionej emalii 
twardą, chroniącą przed UV i lśniącą 

warstwą naszego preparatu!

BARDZIEJ TRWAŁE WYKOŃCZENIE

ODPORNY NA ODPRYSKIWANIE, 
ROZWARSTWIANIE I BLAKNIĘCIE 
KOLORU

SZYBKOSCHNĄCY LAKIER

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 1873,75/l

33520   26,90

14,99 

NIEZAWODNE PRODUKTY 
DLA PIĘKNYCH PAZNOKCI

Użyj cążków, by 
usunąć przerośnięte 

skórki z każdego 
paznokcia. 

ZESTAW 

3 PILNIKÓW 
DO PAZNOKCI

BEZ 
ACETONU, 
dla bezproblemowego 

zmywania nawet 
ciemnych odcieni

Delikatnie i dokładnie 
oczyszcza.

Zobacz, jak szybko schnie!Pomaluj paznokcie emalią 
i poczekaj, aż będą suche 

w dotyku.

Nałóż warstwę 
Szybkoschnącego lakieru 

nawierzchniowego na 
pomalowane paznokcie.

Zapobiega rozdwajaniu 
i łamaniu się paznokci.

Nadaj kształt paznokciom, 
nie uszkadzając ich.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Makijaż: Lakier do paznokci The ONE Long Wear 30531 Ruby Rouge, Szybkoschnący lakier nawierzchniowy The ONE 33520.
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Na wybiegach królują kompozycje graficzne i zdecydowane, nietuzinkowe 
kolory. Możemy uwolnić kreatywność i zaszaleć w kwestii stylizacji paznokci! 
Wskazówka: pomaluj płytki jaśniejszym, żywym kolorem, a następnie nałóż 
jeden lub dwa kontrastujące odcienie.

ULTRA 
TRWAŁOŚĆ 
– LAKIER DO PAZNOKCI

Z technologią Expert Gel 
dla głębokiego, równego 

koloru o wysokim połysku 
- odpornego na odpryskiwanie 

i blaknięcie.

14
DNI*

M
A
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JA

Ż

* �Test konsumencki – emalia 
używana z lakierem podkładowym/
nawierzchniowym oraz poprawki 
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30531 Ruby Rouge
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 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do 
paznokci w ultramodnych odcieniach. 
Dzięki technologii Expert Gel 
równomiernie rozprowadzają się 
na paznokciach, a kolory są odporne 
na blaknięcie i odpryskiwanie. 
8 ml 1248,75/l

 26,90

9,99 

Manicure jak z bajki!
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32294
Nude

32293
Grey

32292
Brown

32291
Black

30615
Fair 
Light

30616 
Nude 
Pink

31189
Intense 
Black

31473
Black

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

32033
Brown

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair 

Nude

33157
Nude 
Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35160
Tempting 
Orange

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

30475 
Black

30476 
Brown

31442 
Transparent

31443 
Natural 

Pink
31444 
Nude

KOLEKCJA THE ONE EXPRESS

33186
Bubble 

Gum Pink

33188
Orange 
Crush

33189
Fuchsia 
Fantasy

33187
Coral 
Craze

33190
Red 
Rush

33191
Purple 
Haze

33216
Black

33254
Canary 

Teal

33253
Green 
Mocha

33252
Orange 
Raven

33255
Cyan 
Navy

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe32592

Light

32593
Medium

33486
Purple

33487
Teal

30659
Fuchsia 
Hype

30661
Clover 
Haze

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

30668
Coral 
Ideal

30677
Warm 
Nude

33541
Ballerina 

Pink

33542
Eclectic 

Pink

33543
Erratic 
Orange

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple
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 ﻿Kredka do brwi The 
ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Eyes Wide 
Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Matowy cień do 
powiek w płynie 
The ONE
5 ml 4980,00/l

 24,90 

THE ONE

33
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7
Bl

on
de

33
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 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

 ﻿Balsam do ust The 
ONE Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Pomadka w kredce 
The ONE Express
2,8 g 11750,00/kg

 32,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Transformer
8 ml 4987,50/l

33216   39,90 

 ﻿Kredka do oczu The ONE 
Dual Drama
1,65 g 12060,61/kg

 19,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Pyłkowy róż 
The ONE
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Odżywka 
w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

 ﻿Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 598,00/l

34108   29,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

30719
Black

30720
Black 

Brown

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Paletka cieni do 
powiek The ONE 
Express
4,64 g 9676,72/kg

 44,90 

33105 
Vivid

33104 
Smokey

33103 
Naturelle

 ﻿Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

30460
Black

31651
Melted 

Caramel

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

31658
Wrapped 

in Red

 ﻿Kremowa pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

34773 
Jet Black

34774 
Charcoal 

Grey

34775 
Pure 

Espresso
 ﻿Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33313
Brilliant 
Black

33316
Twinkly 
Green

 ﻿Tusz do kresek 
z pędzelkiem 
The ONE
3,5 ml 7114,29/l

 24,90 

 ﻿Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 
33670
Black

33671
Brown

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

35304
Fair 

Porcelain

33222
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

33537 
Pink 
Ploy

33536 
Cunning 
Coral

33535 
Raspberry 

Ruse

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33369
Sunset 

Horizon

 ﻿Pomadka The ONE Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Baza 
zmniejszająca 
widoczność 
porów 
The ONE
20 ml 1395,00/l

33709   
27,90 

34107
Black

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

32686
Luminous 

Rose

 ﻿Tusz do rzęs 
The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 
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  Balsam do ust Colourbox Lip Pop
Balsam, który smakowicie pachnie lodami malinowymi 
oraz nadaje ustom delikatny, przejrzysty kolor. 
Zawiera aloes o właściwościach pielęgnacyjnych 
oraz witaminę E. 4,5 g 2220,00/kg

 15,90   9,99 
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  Podkład Colourbox
Podkład o stopniu krycia od lekkiego po średni. 
Łatwa w aplikacji, nawilżająca formuła dostępna 
jest w czterech odcieniach. 30 ml 499,67/l

 24,90   14,99 

PODKŁAD
33402

Porcelain
33403
Light 
Ivory

33404
Natural 
Beige

33405
Dark 
Beige

35262 
Yellow 
Flare

35265 
Team 
White

35263 
Go 

Green

35264 
Winning 

Blue

  Temperówka Dual
Podwójna temperówka wykonana 
z wytrzymałego plastiku. Idealna 
do temperowania kredek do oczu 
i konturówek do ust. Wymiary: 
3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90   6,99 

  Konturówka do ust Colourbox
Nadaj swoim ustom idealny kształt za 
pomocą Konturówki Colourbox. Trzy 
fantastyczne odcienie zostały stworzone 
specjalnie, by perfekcyjnie pasować do 
pomadek Colourbox. 0,7 g 18557,14/kg

 17,90   12,99 

33095
Coral

33096
Pink

33097
Red

33780 
Pearly 
Beige

33781 
Soft 

Peach

  Lakier do paznokci Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 

33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

  Cień do powiek Colourbox
2 g 10950,00/kg

 21,90 

33433
Black

33195
Black

34366
Soft 

Peach

34367
Soft 
Pink

34368
Bright 
Pink

34369
Bright 
Fuchsia

34370
Bright 
Red

34371
Soft 
Plum

  Pogrubiający tusz do 
rzęs Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Kredka do oczu 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

33433   17,90 

  Błyszczyk do ust 
Colourbox
8 ml 2487,50/l

 19,90 

33774 
Cool 
Pink

33775 
Soft 
Rose

  Róż do policzków 
Colourbox
2 g 11450,00/kg

 22,90 

  Pomadka 
Colourbox
4 g 3975,00/kg

 15,90 

  Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

ZAKOCHAJ SIĘ W KOLOR ACH!
EDYCJA 

LIMITOWANA

34384
Pink 

Punch

34387
Red 
Snap

34385
Coral 
Crush

34386
Fuchsia 

Pop

  Lakier do paznokci Colourbox
Teraz twój manicure może pokazać, co najbardziej 
lubisz! Kolory ulubionej drużyny? Kreatywne, własne 
projekty? Nasz kolekcja lakierów do paznokci to żywe 
kolory i piękne, lśniące wykończenie, więc uwolnij 
wyobraźnię i twórz niepowtarzalne stylizacje! 
5 ml 1998,00/l

 15,90   9,99 
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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POMADKA LAKIER DO PAZNOKCI

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

33257
Soft 

Lavender

33261
Soft 
Pink

33262
Bright 
Red

33263
Soft 
Red

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33264
Bright 

Raspberry

33265
Soft 

Berry

33266
Soft 
Plum

33782
Soft 
Rose

33783
Bright 
Berry

33784
Soft 

Purple

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32984
Bright 
Red

32985
Soft 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

33862
Juicy 
Pink

33863
Bright 
Blush

33864
Blooming 
Fuchsia

33865
Summer 

Red

33866
Fresh 
Purple
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MODA
NIECH ŻYJĄ AKCESORIA! 
Nasza jesienna kolekcja jest w pełni zgodna 
z tym, co można podziwiać na wybiegach 
mody i daje wiele możliwości przy 
tworzeniu ciekawych stylizacji. Wybierz coś 
dla siebie i ciesz się najnowszymi trendami! 
 
SPRAWDŹ NASZĄ KOLEKCJĘ 
DODATKÓW! 
Pamiętaj, że Kolekcja Jesień 2018 nie 
będzie już dostępna w następnym katalogu, 
więc to ostatnia szansa, by kupić to, co ci się 
podoba!

  Naszyjnik Odette
Materiał: stop cynku, żelazo. Długość: 
92 cm. Testowany na obecność niklu. 

31453

39,99 
  Kolczyki Odette
Materiał: stal nierdzewna, żelazo. 
Długość: 4,7 cm. Testowane na 
obecność niklu. 

31462

29,99 

  Szal Odette
Materiał: akryl, poliester. Wymiary: 
186 x 80 cm; frędzle: 8 cm. 

31637

99,99 

M
O

D
A 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Możesz podwójnie 
owinąć łańcuszek 
wokół szyi!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Naszyjnik Alice
Materiał: mosiądz, stop cynku. Długość: 
110 cm. Testowany na obecność niklu. 

31483

39,99 
  Kolczyki Alice
Materiał: mosiądz, stal nierdzewna, 
stop cynku. Średnica zewnętrzna: 
2,5 cm; łańcuszek: 5 cm. Testowane 
na obecność niklu. 

31491

29,99 

 

 

2018AUTUMN 
COLLECTION
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  Zegarek Lizzie
Materiał: PU, stop cynku, szkło 
mineralne, stal nierdzewna, mosiądz. 
Wymiary: 3,86 x 0,83 cm. Pasek: 
24,3 x 1,4 cm. 

31466

99,99 

  Kolczyki Lizzie
Materiał: stal nierdzewna, 
stop cynku. Wymiary: 2,2 x 1,2 cm. 
Testowane na obecność niklu.  

31468

19,99 

  Naszyjnik 2 w 1 Lizzie
Materiał: mosiądz, szkło, stop cynku. 
Wymiary: 43 x 7 cm. Testowany na 
obecność niklu.  

31467

39,99 

  Torebka Lizzie
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 23,2 x 8,4 x 20 cm; 
pasek: 125,5 x 1,2 cm. 

31563

129,99 

  Naszyjnik Abby
Materiał: mosiądz, akryl, guma. 
Długość: 48 cm. Testowany na 
obecność niklu.  

31481

49,99 

  Torebka Abby
Materiał: PU, poliester. Wymiary: 
33 x 16 x 32 cm. Pasek: 175 cm. 

31526

129,99 

  Kolczyki Olivia Pearl
Materiał: stop cynku, mosiądz, ABS. 
Wymiary zawieszki: 2,9 x 1,5 cm. 

31446

29,99 

  Naszyjnik/bransoletka/
apaszka Olivia Graphic
Materiał: żelazo, poliester. Wymiary: 
klamra: 4,8 x 3 cm; apaszka: 73 x 6 cm. 

31463

49,99 

  Bransoletka Olivia Pearl
Stal, ABS. Wymiary: 7,1 x 5,4 cm. 

31447

29,99 

  Naszyjnik Olivia Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, ABS, 
stal. Wymiary: wisiorek: 2,1 cm; 
średnica: 15,5 cm; frędzel: 8 cm. 

31449

39,99 

EDYCJA
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

Łatwa zmiana z krótkiego paska 
na długi lub torebki w wygodny 
plecak - odpowiednio do 
twoich potrzeb!

TOREBKA DO RĘKI
TOREBKA NA 
RAMIĘ
PLECAK

PEREŁKI FRĘDZLE OBA NARAZ

Noś tak, jak lubisz - z perełkami, z frędzlami lub jednym i 
drugim!

KOŁA 
KOŁA + ZAWIESZKI

Noś koła z perełkami lub bez, jeśli 
chcesz uzyskać minimalistyczny look. 
Kup naszyjnik Olivia Pearl, by 
uzyskać jeszcze więcej możliwości!

APASZKA 
BRANSOLETKA 
NASZYJNIK CHOKER

Noś jako apaszkę, bransoletkę lub naszyjnik typu choker!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

W środku: gładka, czarna 
podszewka i kieszonka 
zapinana na zamek 
błyskawiczny.

360º

OBEJRZYJ TOREBKĘ 
Z KAŻDEJ STRONY! 
Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

Noś tak, jak lubisz: 
jako broszkę lub 
naszyjnik!

 

 

 

Projektanci mody są wciąż zachwyceni stylem 
majętnych dziedziczek, a swój zachwyt 
wyrażają, lansując nowoczesny kontrast, 

łączący tradycyjne perły z denimem 
i casualowymi stylizacjami.

W

W

W

W

W
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360º
OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 
STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

150 cm

130 cm

UWAGA, TREND! 
Projekt poncza Country inspirowany jest 
trendem nawiązującym do brytyjskiej wsi. 
Tweed, bloki stonowanych kolorów, naturalna 
nonszalancja formy - to wszystko tworzy 
look, który zdominował jesienne wybiegi.

  Ponczo Country Saddle
Wymiary: 150 x 130 cm. 

29578  

39,99 

W BA RWACH 
JE SI E N I

Otul się jesiennymi kolorami 
i miękkością materiału o ciekawej 

fakturze, tworząc stylizację, 
która doskonale sprawdzi się 

w chłodniejsze dni.

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Torebka Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 32 x 15x  24 cm; 
rączka: 12 cm; pasek: 79 x 4 cm. 

31508   149,99 

  Portfel Olivia
Materiał: PU, poliester, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 19,2 x 2 x 10 cm; 
rączka: 15,5 cm. 

31515   69,99 

  Szal Olivia
Materiał: poliester. 
Wymiary: 110 x 110 cm. 

31522   39,99 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Czerwień to kolor 
młodości, wyrażający 
pełnię życia. Odważne 
odcienie tej barwy nadają 
jesiennym stylizacjom 
nowy wymiar.

W środku: luksusowe 
wnętrze z imitacji zamszu, 
kieszonka zapinana na 
suwak.



100 101

M
O

D
A

360º

360º
OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 
STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

  Kolczyki Anima
Materiał: stop cynku, stal nierdzewna. 
Wymiary: 5,1 x 2,3 cm. Testowane 
na obecność niklu. 

31502   39,99 

  Naszyjnik 2 w 1 Anima
Mosiądz, stal nierdzewna, guma, stop cynku. 
Łańcuszek: 79 x 0,6 cm; choker: 42 x 0,6 cm; 
wisiorek: 4 x 3,2 cm. Testowany na obecność niklu. 

31507   39,99 

  Torebka Laura
Materiał: PU, poliester, mosiądz, żelazo, stop cynku. 
Wymiary: 24 x 14 x 26 cm; pasek: 82 x 3,8 cm; 
łańcuszek: 50 cm. 

31561   129,99 

D
ELIKATNY

EL
AST

YCZNY

ŁA
Ń

CUSZEK

Dwa sposoby noszenia: jako 
naszyjnik-choker lub długi 
łańcuszek.

W środku: eleganckie 
gładkie wnętrze, 
kieszeń na suwak 
z tkaniny.

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ 
STRONY! Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

  Kolczyki Linka
Materiał: żelazo, stal nierdzewna. Wymiary: 
5,6 x 3,9 cm. Testowane na obecność niklu.  

31471

29,99 

  Pierścionek Linka
Materiał: mosiądz. Średnica wewnętrzna: 
1,7 cm; obwód wewnętrzny: 4,8 cm; 
szerokość: 2 cm. Testowany na obecność 
niklu.  

31472

19,99 

  Torebka Linka
Materiał: PU, poliester, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 36,5 x 15 x 23,5 cm; rączka: 
38 cm, pasek: 95 x 1,2 cm. 

31524

149,99 

W środku: podszewka 
w czarno-białe paski, 
kieszonka na suwak.

O

 

 

 

 

 

 

Stwórz niepowtarzalną, 
indywidualną stylizację, 
wyróżniającą się 
nieoczekiwanym połączeniem 
kolorów, materiałów, wzorów 
i faktur. Liczy się pomysł!

 N
A

SZYJNIK-CHOKER

W
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  Bransoletka Botanica
Materiał: stop cynku, żelazo. 
Długość: 22,7 cm. 

31221   29,99

19,99 

  Zestaw pierścionków 
Fantastica
Materiał: żelazo, mosiądz, szkło, 
żywica poliestrowa. Średnice: 
1,4, 1,5, 1,7, 1,7 i 1,8 cm. 

31223   29,99

19,99 

  Naszyjnik Peachica 
Flower
Materiał: mosiądz, szkło, poliester, 
ABS. Długość: 82 cm. 

31239   39,99

24,99 

  Zestaw pierścionków 
Peachica Sparkling
Materiał: mosiądz, szkło. 
Średnica: 1,7 cm. 

31262   29,99

19,99 

  Szal Oceanica
Materiał: poliester. 
Wymiary: 120 x 120 cm.  

30930   99,99

69,99 

  Szal Fantastica
Materiał: poliester. 
Wymiary: 190 x 90 cm. 
 

30965   39,99

24,99 
  Naszyjnik Exotics
Materiał: mosiądz, akryl, 
żywica poliestrowa, poliester. 
Długość: 108 cm. 

31211   49,99

34,99 

  Kolczyki Exotics
Materiał: stal nierdzewna, akryl, 
mosiądz. Długość: 4 cm. 

31212   29,99

19,99 

  Kolczyki Botanica
Materiał: stal nierdzewna, 
mosiądz, stop cynku, żelazo, 
akryl, żywica poliestrowa, 
szkło. Wymiary: max. 
6,4 x 3 cm. 

31213   39,99

24,99 

  Naszyjnik Amazonia 
Butterfly
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
żywica epoksydowa. Długość: 
76 + 7 cm; wymiary wisiorków: 
3,2 x 6,5 cm. 

31257   39,99

24,99 

  Naszyjnik Beachruff
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
howlit. Wymiary: 42,5 + 7,8 cm 
oraz 89,5 +7,8 cm. 

31258   49,99

34,99 

  Naszyjnik Amazonia
Materiał: mosiądz, kamień 
naturalny. Długość: 51 + 7 cm. 

31266   39,99

24,99 

  Kolczyki Amazonia
Materiał: mosiądz, kamień 
naturalny. Długość: 6,3 cm. 

31290   29,99

19,99 

  Kolczyki Exotics 
Lobe
Materiał: stop cynku, stal 
nierdzewna, silikon, szkło. 
Długość: 2,3 cm. 

31315   19,99

12,99 

W LETNIM STYLUEDYCJA 
LIMITOWANA
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ZAPACHY 
różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

POZNAJ 
zapach raju…

 ﻿Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się z akcentami 
jaśminu i pikantnymi tonami różowego 
pieprzu. Zapach ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma, 
by zaprowadzić Cię prosto do raju. 
50 ml 1599,80/l

23853   139,90

79,99 

JAK PACHNIE TWÓJ ŚWIAT? 
Zapach, który wybierasz, jest zmysłowym wyrażeniem twojej osobowości. 
Pozwól zaprosić się do naszego wyjątkowego świata zapachów i wypróbuj 

kompozycje, które najlepiej oddają twoje piękno.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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Ten ponadczasowy zapach otwiera 
się delikatnymi niczym szept nutami 
świeżej gruszki nashi, miękkich liści 

fiołka i eleganckiego różowego pieprzu. 
W sercu kompozycji lśni wyrafinowany, 
ekskluzywny akord DeLaire Boudoir, 

otulony królewskim białym irysem 
i świetlistymi nutami heliotropu. 
Zgodnie z tradycją francuskiej 

sztuki perfumeryjnej, nuta głębi 
podkreśla pełne gracji wyrafinowanie 

akordami migdałowego pudru, 
piżma i białej paczuli, dopełniając 

kompozycję i czyniąc ją wyjątkowym 
doznaniem dla zmysłów.

Elegancja 
I WDZIĘK

Cenny kwiat białego irysa 
Nasz akord DeLaire wydobywa najpiękniejsze nuty białego irysa, znanego 

od wieków emblematu francuskiej rodziny królewskiej. Biały irys jest 
najsłynniejszym i najbardziej prestiżowym kwiatem sztuki perfumeryjnej.

 ﻿Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej 
elegancji i stylu. Perfumy Eclat Mon Parfum 
zdobi akord, stworzony na wyłączność przez 
legendarny, paryski dom perfumeryjny 
DeLaire - szlachetny akord białego irysa. 
50 ml 1999,80/l

33957   159,90

99,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

Z
A

PA
C

H
Y 

gruszka chińska, migdały, 
akord delaire boudoir

KWIATOWO-ZIELONY

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
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  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1199,80/l

30025   99,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   109,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1199,80/l

32871   99,90

59,99 

  Woda toaletowa My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach 
o subtelnym i zarazem świeżym, zielonym 
aromacie kwiatów bazylii ma moc kojenia 
zmysłów i duszy oraz sprawia, że czujesz 
się jak we własnym, cudownym ogrodzie. 
50 ml 999,80/l

33241   99,90

  Woda perfumowana 
Volare Gold
50 ml 1599,80/l

33448   139,90

79,99 

Uwodzicielskie 
KWIATY 

I PRZYPRAWY
KWIATOWO-KONWALIOWY

kwiat bazylii, konwalia, piżmo

Kojący, poprawiający 
nastrój, kobiecy 

Zapomnij o chaosie, pośpiechu i hałasie dnia... My Little Garden 
to kwiatowy zapach o świeżym, zielonym akordzie kwiatów 
bazylii. Niezwykła kompozycja, która sprawi, że poczujesz 
kojącą, uspokającą moc własnego ogrodu... Pachnącego 

sanktuarium, przeznaczonego tylko dla ciebie. 

KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, 
akordy skóry

ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-DRZEWNY
płatki jaśminu, mandarynka, 

drzewo sandałowe

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

róża, solony karmel, brzoskwinia
KWIATOWO-RÓŻANY

słodkie jabłko, biały hibiskus, 
piżmo

Z
A

PA
C

H
Y 

 

 

 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

49,99
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Za co klientki kochają produkt:

Pokochasz to!

 ﻿Woda perfumowana So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach kobiecy, który uwodzi 
słodyczą drzewa sandałowego i czarnej porzeczki, 
a zniewala ognistą nutą kwiatu imbiru. 50 ml 1199,80/l

31099   109,90

59,99 

ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY

Z
A

PA
C

H
Y 

* Ocena 164 użytkowników

Ocena 4,40 na 5*

"Piękny i trwały zapach!" 
"Podoba się też ludziom 

wokół mnie." 
"Zarazem delikatny i pikantny." 
"Ciepły, mocny i uwodzicielski."

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

kwiat imbiru, słodkie drzewo sandałowe, 
czarna porzeczka

"Cudowna kombinacja ognistych akordów 
i delikatnych nut wanilii, która sprawia, że czuję 

się bardziej pewna siebie jako kobieta". 



+
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  Woda toaletowa 
Lucia
50 ml 1199,80/l

23223   99,90

59,99 

  Woda perfumowana 
Divine Idol
50 ml 1199,80/l

31297   99,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1199,80/l

32235   99,90

59,99 

  Woda perfumowana 
My Destiny
50 ml 1599,80/l

32535   139,90

79,99 

KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, złoty irys, 
ambra

KWIATOWO-
OWOCOWO-ZIELONY

KWIATOWO-
KONWALIOWY

kwiat lotosu, turmalin, 
peonia

SZYPROWO-
OWOCOWO-ZIELONY

biały bez, wiecznie zielony 
bluszcz, indyjskie drewno 

sandałowe

konwalia, białe kwiaty, 
białe piżmo

 

 

 

 

Apetyczne 
OWOCE 
I NUTY 

ZIELONE

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Żel do kąpieli i pod prysznic Sparkle in Paris
Żel do kąpieli i pod prysznic o szykownym zapachu 
musującego szampana i jagód, przyprawiony szczyptą 
wetiweru. 300 ml 83,00/l

24454   24,90 

  Woda toaletowa Sparkle in Paris
Harmonijna kompozycja zmysłowego wetiweru, 
pełnej porywającej świeżości jagody i orzeźwiających 
nut szampana obudzi w tobie nieposkromiony 
magnetyzm kobiecości. 50 ml 1998,00/l

24585   99,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

jeżyny, akordy szampana, wetiwer

KWIATOWO-OWOCOWY

RUSZAJ NA PODBÓJ NOCY
Rozświetl noc niezrównaną elegancją 

rodem z Paryża!

 

 

Zestaw 
SPARKLE IN  

PARIS ZA 

59,99 
kod zestawu: 622361

Z
A

PA
C
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Y 
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  Woda toaletowa dla niej 
Women’s Collection Delicate 
Cherry Blossom
50 ml 799,80/l

32440   79,90

39,99 

  Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

19,99 

  Woda toaletowa 
Memories Chasing 
Butterflies
30 ml 666,33/l

32672   39,90

19,99 

nuta cascalone, kwiat frangipani, 
mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY

konwalia, jaśmin, białe 
piżmo

KWIATOWO-KONWALIOWY
pączki czarnej porzeczki, kwiat lipy, 

nasiona ketmii piżmowej

  Perfumowana mgiełka do 
ciała VIP Club Ibiza
75 ml 266,53/l

33632   39,90

19,99 

  Mgiełka zapachowa 
VIP Club Bali
75 ml 266,53/l

33635   39,90

kwiat truskawki, woda 
kokosowa, wanilia

KWIATOWO-OWOCOWY
KWIATOWO-OWOCOWO-

DRZEWNY

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe

Z
A

PA
C

H
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  Woda toaletowa 
Wonderflower
Połączenie niepowtarzalnego akordu 
tęczowego bukietu z żywiołowym 
aromatem gruszki, nutami kwiatowymi 
i zachwycającą nutą bazy tworzy 
niezwykle bogatą kompozycję. 
50 ml 1199,80/l

31300   99,90

59,99 

gruszka, akord tęczowego bukietu, 
drewno kaszmirowe

KWIATOWO-ZIELONY

POKOCHAJ 
NIESPODZIANKI

Uwolnij swoją wyobraźnię i odkryj kompozycję, która wzbudza 
radosny entuzjazm, towarzyszący oczekiwaniu na niespodzianki. 

Niepowtarzalny akord tęczowego bukietu sprawi, że twój 
świat stanie się niezwykły. Wonderflower to zapach wesoły 

i czarujący jak ty! 
 

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual 
Jasmine
50 ml 799,80/l

33168   79,90

Najpiękniejsz y 
BUKIET

ananas, magnolia, karmel
 

 

 

 

  

 
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  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2798,00/l 139,90   30886 

Woda perfumowana Possess 50 ml 2798,00/l 139,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   31293 Woda 

toaletowa Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   33418 Perfumy Sublime 

Nature Tonka Bean 50 ml 3198,00/l 159,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3198,00/l 159,90

  22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 
119,90   31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1998,00/l 99,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2198,00/l 109,90  

 11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2198,00/l 109,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1998,00/l 99,90 

  33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90

  23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1998,00/l 99,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   32438 

Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection 

Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   33413 Woda 

perfumowana The ONE Disguise 50 ml 2198,00/l 109,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 1998,00/l 99,90   22434 Woda 

toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90  

 33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90   33962 Woda toaletowa Friends World dla niej 50 ml 1998,00/l 
99,90   33592 Mgiełka zapachowa Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90

19,99

Z
A

PA
C

H
Y 

KAŻDY ZA

 

 

 

 

  Perfumowany krem do 
ciała Eclat Femme Weekend
Krem do ciała o pełnym życia 
i zarazem eleganckim zapachu. 
Wyrafinowane połączenie nut 
kwiatowych, owocowych 
i zielonych. 250 ml 79,96/l

34088   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
Luksusowy, nawilżający krem 
do ciała wzbogacony 
ekstrawaganckimi nutami 
Divine. 250 ml 79,96/l

31777   42,90
  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Femme
Luksusowy, nawilżający 
krem do ciała pachnący 
ponadczasową elegancją 
Eclat Femme. 250 ml 79,96/l

31778   42,90

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
Krem do ciała o wysokiej 
koncentracji zapachu Love Potion 
sprawi, że twoja skóra będzie 
miękka i uwodzicielsko pachnąca 
imbirem, kwiatem kakao 
i czekoladą. 250 ml 79,96/l

31779   42,90

 ﻿Perfumowany balsam 
do ciała Elvie
150 ml 199,33/l

32499   29,90 

 ﻿Perfumowany balsam 
do ciała Miss Giordani
150 ml 199,33/l

32500   29,90 

POZWÓL SOBIE NA LUKSUS
Sposób na perfekcję? Nasze jedwabiste kremy do ciała nawilżają skórę 

i nadają jej niebiańsko piękny zapach.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 
  

 
  

  

   
  

 
 

 

  

  

 

 
 

   
  

 
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DLA NIEGO
KAŻDY WYBÓR JEST DOBRY 

Szeroka gama świetnych zapachów, kosmetyków i produktów Wellness sprawi, 
że poczujesz moc!

 ﻿Woda toaletowa Excite Force
Uwolnij swoją siłę i pokaż swoje prawdziwe ja! Soczysta świeżość melona i pobudzający 
zapach gniecionych igieł sosnowych sprawia, że woda toaletowa Excite Force zaznacza 
Twoją obecność mocnym akcentem, przechodzącym w niezapomniany akord czarnego 
bursztynu. 75 ml 799,87/l

31639   89,90

59,99 

ŚWIEŻY, MĘSKI, 
ENERGETYCZNY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

melon, gniecione igły sosnowe, czarny bursztyn

AROMATYCZNO-DRZEWNY
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 ﻿Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach, którego intensywność 
i nieposkromiony charakter odzwierciedla prawdziwą 
naturę zdobywcy. Ogniste akordy papryki piri piri, 
namiętne nuty pelargonii i wyrazisty akcent drewna 
imbirowego tworzą niebezpieczną mieszankę dla 
kobiecych serc. 75 ml 799,87/l

31074   109,90

59,99

DRZEWNO-PIKANTNY

UWOLNIJ 
SWOJĄ PASJĘ
Jak określić męską naturę? To połączenie 

pewności siebie, siły charakteru i podkreślonego 
zapachem magnetycznego stylu, które manifestuje 
twoje prawdziwe "ja". Bez względu na to, czy 
wybierasz świeże, orientalne czy eleganckie 
kompozycje, ekskluzywna kolekcja zapachów 

Oriflame spełni twoje wymagania. 

D
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drewno imbirowe, geranium, papryka piri piriWYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!
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  Woda toaletowa Ascendant
Ognisty zapach kipiący energią i zmysłowością dla mężczyzn 
szukających silnych wrażeń. 75 ml 799,87/l

10919   99,90

59,99 

  Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi naturę, dzięki świeżej 
i czystej kompozycji Venture. Chłód mięty sprawi, że będziesz 
bardziej pewny siebie, a korzeń damiana i cedr dodadzą 
zmysłowości, podkreślając twój męski magnetyzm. 
100 ml 499,90/l

32503   79,90

49,99 

mięta, damiana, drzewo cedrowe

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY   

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

kardamon, estragon, bób tonka
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  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 499,90/l

31145   79,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Incognito dla Niego
50 ml 799,80/l

32540   59,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Paradise Man
75 ml 933,20/l

32997   119,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Leader
100 ml 499,90/l

33953   79,90

49,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

meksykańska limonka, Kiwano 
NaturePrint®, wetiwer haitański

AROMATYCZNO-OWOCOWY DRZEWNO-AROMATYCZNY

akord czerwonego cedru, szałwia 
muszkatołowa, lawenda

Woda toaletowa 
Glacier Rock łączy 
w sobie eksplodującą 
świeżością, dynamiczną 
i energetyzującą 
cytrynę z bursztynową 
głębią, podkreślającą 
męski charakter 
kompozycji.

POCZUJ 
MOC POKAŻ SWOJĄ 

PRAWDZIWĄ NATURĘ!

 

 

 

 

Bez względu na to, czy nosisz krawat, czy masz na sobie koszulkę 
i sportową czapkę, odważny aromat paproci może zupełnie cię 

odmienić. Odkryj zapach, który najlepiej pasuje do twojej 
osobowości i spraw, by twój styl robił wrażenie!

 

 

POCZUJ DRESZCZ 
EMOCJI
Paradise Man pozwoli ci 
odkryć egzotyczny urok 
utopii lasu deszczowego.

ZMYSŁOWE GRY
Ekscytująca gra,w której liczy się śmiały kontrast nut 
miechunki, aromatycznych liści cedru i eleganckiej 
paczuli. Oto Incognito.

PEW
N

O
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SIEBIE

Bogaty akord 
czerwonego cedru 
Wody toaletowej 
Leader wyraża naturę 
mężczyzny, który 
śmiało dąży do celu.

paczula, liście cedru, miechunka

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

AROMATYCZNO-DRZEWNY
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  33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l 119,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1598,67/l 119,90  

 12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l 99,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   15560 Woda 

toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90  

 30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 
79,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1332,00/l 99,90 

  30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1332,00/l 99,90   32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1465,33/l 109,90
   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1465,33/l 109,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90  

 31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90  

 32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90   33384 Woda toaletowa Friends World dla niego 75 ml 1398,67/l 104,90  

 34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 999,00/l 99,90

  
  

 

  

  

 
 

  

 
    

 

  Woda toaletowa dla niego Men´s Collection 
Cool Lavender
Dodający wigoru zapach, którego sercem jest lawenda 
morska. Men’s Collection Cool Lavender to kompozycja 
zapewniająca dobre samopoczucie, dzięki nutom 
przywodzącym na myśl wiatr, morze i piasek. 75 ml 533,20/l

33349   79,90

  Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud
Kompozycja magnetyzująca bogactwem cennych nut oud 
- drzewa agarowego. To zapach, który wzmacnia wewnętrzną 
siłę. 75 ml 533,20/l

34334   79,90
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PAPROCIOWO - AROMATYCZNO - 
WODNY

pieprz, morska lawenda, morskie porosty

 

 

39,99
KAŻDA ZA

Zapach tworzy wokół ciebie sugestywną aurę. 
Wybierz ten, który pozwoli ci ukazać światu 
niepowtarzalność twojej prawdziwej natury.

PODKREŚL 
SWÓJ STYL

DRZEWNO-ZIELONY

nuty drewna agarowego, grejpfrut, 
drewno gwajakowe
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  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Zrównoważona kombinacja 12 witamin 
i 10 minerałów, opracowana specjalnie 
z myślą o codziennych potrzebach mężczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1249,00/kg

22795   66,90 

Więcej energii i zwiększona 
wytrzymałość**55% • Zwiększa witalność

  WellnessPack. Suplement diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera 
zestaw suplementów diety: 1 tabletkę multiwitamin 
i minerałów dla mężczyzn, 1 kapsułkę kompleksu Swedish 
Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
• �Ochrona przed szkodliwym działaniem 

UV i powstawaniem zmarszczek

• �Większa wytrzymałość podczas 
ćwiczeń

• �Zmniejszone stany zapalne i mniej 
odczuwalny ból po wysiłku fizycznym

SERCE

UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY

MIĘŚNIE i STAWY

• Lepsza odporność organizmu 
• Zmniejszone stany zapalne

• �Zwiększona ochrona 
przed UV

• �Mniej zmęczone  
oczy

WZROK

 

 

• �Zdrowsze serce 
i właściwy poziom 
cholesterolu

POPRAW 
WYTRZYMAŁOŚĆ 
I POZIOM 
ENERGII

WELLNESSPACK 
DLA MĘŻCZYZN

WITAMINY 
I MINERAŁY DLA 
MĘŻCZYZN

**
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*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*
• Wzmacnia system odpornościowy
• Lepsze samopoczucie każdego dnia

W
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  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 69,00/kg

32007   6,90 

  Żel do golenia 
North for Men Recharge
200 ml 149,95/l

32009   39,90   29,99 
  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 59,96/l

32011   19,90   14,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men Recharge 48h
150 ml 152,67/l

32012   22,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men Advanced 
Age Control
50 ml 499,80/l

32014   39,90   24,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
15 ml 1332,67/l

32015   29,90   19,99 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

CODZIENNA PIELĘGNACJA OCHRONNA

PIELĘGNACJA ENERGETYZUJĄCA I REWITALIZUJĄCA

DO SKÓRY WRAŻLIWEJ

PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA TWARZY

  Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

 

 

 

 

 

 

 

  Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for Men 
Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 
 

 

 

 

 

 

KOMPLETNE, ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE Rekomendowane 

W KAŻDYM WIEKU

Zestaw w eleganckim pudełku

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
Głęboko oczyszczający żel z japońskim 
węglem drzewnym i złuszczającymi 
drobinkami usuwa brud, nadmiar sebum 
i martwe komórki naskórka. Błyskawicznie 
zapewnia skórze pełen energii wygląd. 
125 ml 239,92/l

33198   39,90

29,99 

D
LA

 N
IE

G
O

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia i zmęczenia. 
Dodaje skórze energii oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
ma udowodnione klinicznie efekty redukujące oznaki zmęczenia 
i zmarszczki oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod oczy, 
serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60   199,00 

 

 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

 

OCZYSZCZAJ SKÓRĘ! 
Złuszczający żel do mycia twarzy usuwa 
martwe komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia, zapewniając skórze 
idealną czystość. 

 

 

 
 
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NATURĄ

  Żel do mycia rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

33452   32,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

33454   39,90

29,99 

POBUDZAJĄCA CYTRYNA 
I WERBENA: WSPOMNIENIE 
LETNIEGO SŁOŃCA 
Delikatne, cytrusowe aromaty 
cytryny i werbeny idealnie do siebie 
pasują, tworząc świeży, pobudzający 
zapach, przywołujący słoneczne 
lato.

Niech miękkie, delikatne aromaty 
magnolii i dzikich fig urzekną twoją 
duszę, zrelaksują umysł i ukoją 
zmysły.

CZARUJĄCA MAGNOLIA 
I DZIKA FIGA: ELEGANCKI 
DUET

DOCEŃMY DARY NATURY! 
Ciesz się pielęgnacją, która dzięki najlepszym, pozyskiwanym z największą 

starannością, naturalnym składnikom, troszczy się o twoje piękno.

  

 

 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31850   32,90 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31852   32,90 

 
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  Złuszczająca 
rękawica
Rozmiar uniwersalny: 
18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,99 

  Olejek pod prysznic 
Swedish Spa Gentle Ripples
200 ml 199,95/l

34020   49,90

39,99 

Czas, który mamy tylko dla siebie, jest bardzo cenny  
- to chwile ożywienia zmysłów. Bliskość natury, relaksująca 

ciało i umysł - oto szwedzki sposób na dobre samopoczucie. 
Seria Swedish Spa pozwoli ci czerpać natchnienie z natury 

w domowym zaciszu. Dla wewnętrznego spokoju 
i zewnętrznego blasku.

Olejek zmienia się w delikatną, 
zmiękczającą skórę piankę, 
która pozostawia uczucie  
nawilżonej, odżywionej  
i jedwabiście gładkiej

skóry*.

POZWÓL, BY STRUMIEŃ WODY 
ZMYŁ CAŁY STRES

  Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish 
Spa Tranquil Drops
200 ml 249,50/l

34019   49,90 

  Złuszczające 
mydełko do masażu 
Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 149,00/kg

34021   14,90 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 249,50/l

34022   49,90 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 399,00/l

34024   39,90 

  Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 174,50/l

34025   34,90 

CZYSTA 
PRZYJEMNOŚĆ 

RELAKSU 
Szwedzki sposób  

na pobudzenie zmysłów

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

 

 

WYBIERZ Z NATURY TO, 
CO NAJLEPSZE

OLEJEK POD PRYSZNIC 
SWEDISH SPA 

GENTLE RIPPLES

* Test konsumencki
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  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 

  Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

31606   21,90 

  Odżywczy krem na 
dzień Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

  Balsam do ciała pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 174,50/l

34074   34,90 

Najwyższej jakości pielęgnacja dłoni i ciała oparta na organicznych 
ekstraktach z mleka i miodu, które nawilżają i odżywiają skórę, 
czyniąc ją cudownie miękką i elastyczną.

GŁADKIE 
DŁONIE I CIAŁO

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk 
z organicznymi ekstraktami z mleka 
i miodu. 300 ml 49,97/l

31603   22,90

14,99 
  Nawilżający żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
Krem pod prysznic o luksusowej, 
kremowej konsystencji z organicznymi 
ekstraktami z mleka i miodu. Delikatnie 
oczyszcza i nawilża skórę. 200 ml 74,95/l

31605   24,90

14,99 
  Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold
Odżywczy scrub do skóry dłoni 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami 
mleka i miodu oraz drobinkami 
złuszczającymi z łupinek migdałów. 
Usuwa szorstki, poszarzały naskórek oraz 
sprawia, że skóra błyskawicznie staje się 
bardziej miękka, gładka i lepiej nawilżona. 
Idealny do suchej skóry. Przebadany 
dermatologicznie. 75 ml 173,20/l

33447   21,90

12,99 
  Mydełko Milk & Honey Gold 
Festive Orchid
Kremowe mydło z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami z mleka 
i miodu. O eleganckim i wyrafinowanym 
zapachu miodowej orchidei. 75 g 66,53/kg

33531   6,90

4,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Kosmetyczka Luna
Wymiary: rozłożona - 60 x 26 x 8 cm, 
złożona - 20 x 26 x 8 cm. 

30912   99,99

69,99 

Kosmetyczka na produkty do makijażu jest 
odpinana, więc możesz ją mieć zawsze przy sobie.

Zapięcie na zatrzaski

SKŁADANA KOSMETYCZKA
SPRYTNE PRZECHOWYWANIE KOSMETYKÓW 
W DOMU I PODCZAS PODRÓŻY

26 cm

20 cm

Przezroczysta 
przegródka zapinana 
na suwak ułatwia 
znalezienie 
niezbędnych 
akcesoriów.

Superpojemna 
przegroda zapinana 
na zamek 
błyskawiczny 
pomieści większe 
kosmetyki.

Z lusterkiem

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
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  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 2666,00/l

32200   54,90

39,99 

  Maseczka z różową 
glinką Ecobeauty
75 ml 1066,53/l

32202   99,90

79,99 

Nałóż maseczkę 
na 10 minut na 

oczyszczoną skórę, 
a następnie dokładnie 

spłucz. By uzyskać 
najlepsze rezultaty, 

stosuj ją raz w tygodniu.

DO KAŻDEGO 
TYPU CERY

OCZY
Rano i wieczorem: 

delikatnie wklep 
niewielką ilość kremu 
w skórę okolic oczu. 

  32197 Mleczko 
oczyszczające Ecobeauty 
200 ml 199,50/l 39,90  

 32198 Tonik Ecobeauty 
200 ml 199,50/l 39,90 

  32199 Krem do twarzy 
Ecobeauty 50 ml 1598,00/l 
79,90   32201 Olejek do 
twarzy Ecobeauty 50 ml 
1998,00/l 99,90   32203 
Serum do twarzy 
Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 
89,90

OCZYSZCZAJĄCA MASECZKA
Rewitalizuje cerę i przywraca jej blask 

dzięki zawar tości organicznych 
składników.

BORÓWKA 
I ROKITNIK

  Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
Wielofunkcyjny krem z dodatkiem 
olejku różanego. Nawilża, odżywia 
i chroni skórę, pozostawiając ją 
miękką i gładką. 15 ml 866,00/l

30861   25,90

12,99 

MIĘKKOŚĆ, KTÓRĄ POKOCHASZ
LEGENDARNA PIELĘGNACJA UWIELBIANA PRZEZ POKOLENIA 

Są takie produkty, których spróbujesz raz i zakochujesz się w nich na zawsze. 
Jednym z nich jest nasz wielofunkcyjny balsam Tender Care. Jesteśmy pewni, 

że go polubisz i będziesz używać, tak jak tysiące klientek na całym świecie od 
ponad 35 lat. 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

BALSAM, KTÓRY 
GOI I CHRONI 
Tender Care zawiera 
naturalny wosk pszczeli, 
dzięki czemu efektywnie 
koi, odżywia i chroni 
podrażnioną, suchą 
skórę. Idealny do 
spierzchniętych ust! 

NIEZBĘDNY 
JESIENIĄ 
Kompaktowe 
opakowanie zmieści się 
nawet w bardzo małej 
torebce, a balsam Tender 
Care warto mieć pod 
ręką, zwłaszcza w czasie 
jesiennych chłodów. 

JEDEN PRODUKT, 
WIELE FUNKCJI 
Balsam doskonale radzi 
sobie z przesuszeniem 
skóry, między innymi 
na łokciach, kolanach, 
piętach, skórkach 
przy paznokciach lub 
innych miejscach, które 
wymagają ukojenia. 

  Krem 
uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  22879 Krem 
uniwersalny Tender 
Care - wiśnia 15 ml 
1726,67/l 25,90   26891 
Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna 
porzeczka 15 ml 1726,67/l 
25,90   33354 Krem 
uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z nasion 
moroszki 15 ml 1726,67/l 
25,90   33445 Krem 
uniwersalny Tender 
Care z olejkiem z nasion 
borówki  15 ml 1726,67/l 
25,90   34042 Krem 
uniwersalny Tender 
Care z organicznym 
olejkiem z pestek 
granatu 15 ml 1726,67/l 
25,90

 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

MASECZKA
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 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 
 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 
 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z awokado Love Nature
250 ml 79,60/l

32605   19,90 

 ﻿Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
500 ml 69,80/l

33335   34,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 
 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z jabłkiem i bambusem 
do włosów cienkich 
Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

 ﻿Tonik do twarzy 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 

 ﻿Krem do twarzy 
z owsem Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 329,00/l

34098   32,90 
 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Żel pod prysznic 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33336   34,90 

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   9,90

6,99 

NATURALNA PIELĘGNACJA 
DLA TWOJEJ CERY

DO CERY TŁUSTEJ
Z OCZYSZCZAJĄCYM ŁOPIANEM

Z KOJĄCYM OWSEM
DO CERY SUCHEJ Nakładaj na oczyszczoną skórę twarzy, omijając okolice

oczu i usta. Po 10 minutach spłucz letnią wodą 
i delikatnie osusz skórę miękkim ręcznikiem.

JAK UŻYWAĆ:

1,99

Przytrzymuje włosy gdy myjesz 
twarz lub nakładasz maseczkę

 ﻿Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 
 ﻿Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 
 ﻿Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 
 ﻿Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 
 ﻿Balsam do ciała z miętą 
i maliną Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z awokado 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32607   6,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90  

 

 

MASECZKI 10 ml

  32634 Kojąca maseczka z owsem Love Nature
  32635 Oczyszczająca maseczka z łopianem 
Love Nature
199,00/l

3,90
KAŻDY PRODUKT ZA
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
Dodający wigoru spray, 
wzbogacony naturalnym olejkiem 
eukaliptusowym i miętowym 
błyskawicznie chłodzi stopy 
oraz przeciwdziała powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. 
150 ml 99,93/l

32372   24,90

14,99 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały 
naskórek, oczyszcza i wygładza 
stopy. 19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

5,99 

  Krem do stóp z granatem 
i wrzosem Feet Up Winter 
Comforts
Bogaty, nawilżający krem z odżywczymi 
ekstraktami z granatów i wrzosu. 
Błyskawicznie zmiękcza i wygładza 
suchą, popękaną skórę. 75 ml 106,53/l

34011   19,90

7,99

Zapewnij swoim stopom świeżość, 
miękkość i komfort dzięki naszym 

wzbogaconym w naturalne 
olejki i ekstrakty produktom 

pielęgnacyjnym Feet Up 
Comfort.

ODŻYWCZA PORCJA NAWILŻENIA 
DLA TWOICH STÓP
Twoje stopy są suche i popękane? 
Pielęgnuj je bogatym, nawilżającym kremem 
z odżywczymi ekstraktami z granatów i wrzosu, 
a błyskawicznie staną się miękkie i gładkie.

 

 

  
 

   

 

ZA JEDYNE

TWOJE 
STOPY PIĘKNE 
Z NATURY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Krem do twarzy i ciała 
z ekstraktem z kasztanowca
150 ml 66,60/l

35145   25,90

9,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z ekstraktem z kasztanowca
200 ml 49,95/l

35146   16,90

9,99 

  Żel pod prysznic 
z lawendą Love Nature
250 ml 39,96/l

32612   19,90

9,99 

  Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 74,95/l

32613   29,90

14,99 

  Scrub do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
200 ml 64,95/l

32614   24,90

12,99 

  Kremowy żel pod 
prysznic z olejkiem 
z migdałów Love Nature
250 ml 39,96/l

32616   19,90

9,99 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 74,95/l

32617   29,90

14,99 

Odżywcz y

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

CUDOWNA 
MIĘKKOŚĆ SKÓRY

LAWENDA

Relaksujące

ZRELAKSUJ SIĘ!

Dbając o swoje ciało, możesz 
jednocześnie dbać o naturę. 
Jak? Stosując biodegradowalne 

produkty Love Nature!

 

 
 

 

 

 

 

ZADBANE CIAŁO... 
NATURALNIE!

Bogaty w składniki odżywcze, antyoksydacyjny ekstrakt z kasztanowca 
zwalcza wolne rodniki, nawilża, odżywia i chroni skórę.

EKSTRAKT Z KASZTANÓW JADALNYCH

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 39,96/l

32618   17,90

9,99 

  Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 39,96/l

32619   17,90

9,99 

  Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 199,33/l

32620   6,90

2,99 

  Szampon z dziką różą 
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 39,96/l

32621   17,90

9,99 

  Odżywka z dziką różą 
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 39,96/l

32622   17,90

9,99 

Do włosów 
farbowanych

OLEJ LNIANY 
I DZIKA RÓŻA

Do włosów 
suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY

1. �Przed otwarciem 
umieść tubkę na 
1 minutę w gorącej 
wodzie.

 
2. �Przełam zamknięcie, 

zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

 
3. �Pozostaw na włosach 

przez 1 minutę,  
następnie spłucz.

Olej lniany jest wyjątkowo 
bogaty w kwasy omega 3 oraz 
6 i odżywia włosy od środka. 
Olejek z dzikiej róży zawiera 
antyoksydanty, które chronią 
włosy farbowane przed 
promieniami UV.

ZACHOWAJ GŁĘBIĘ KOLORU!

Pozwól swoim włosom wyglądać 
i czuć się wspaniale, dzięki szamponom 
Love Nature o formułach zawierających 

składniki pochodzenia naturalnego! 
Produkty wspaniale dbają o włosy 

i nie zawierają silikonów.

 

 

 

 

 

POZWÓL NATURZE 
ZADBAĆ 

O TWOJE WŁOSY

PRZYWRÓĆ 
WŁOSOM 

ODPOWIEDNI 
POZIOM 

NAWILŻENIA!
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  33446 Krem uniwersalny Tender Care z olejkiem z nasion żurawiny 15 ml 1726,67/l 25,90   30127 Krem-żel do twarzy 

z aloesem Love Nature 50 ml 518,00/l 25,90   32373 Pobudzający scrub do stóp Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90   34065 

Nawilżający krem do rąk z olejkiem z awokado 75 ml 225,33/l 16,90   30153 Żel oczyszający z olejkiem z drzewa herbacianego 

Love Nature 150 ml 166,00/l 24,90   32625 Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów przetłuszczających się Love Nature 

250 ml 71,60/l 17,90   34087 Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem Love Nature 250 ml 79,60/l 19,90   34092 Mydełko 

z wodą kokosową i melonem Love Nature 75 g 92,00/kg 6,90   32633 Odświeżająca maseczka z ogórkiem Love Nature 10 ml 

390,00/l 3,90   33023 Oczyszczający olejek z drzewa herbacianego Love Nature 10 ml 3490,00/l 34,90

ZESTAW ZA JEDYNE 

49,99 
75% taniej 

kod zestawu: 622425

AŻ 10 
PRODUKTÓW!

  

   
  

  

 



  Krem do rąk Dream Cream 
30 ml 83,00/l

21878   12,90

  Kostka myjąca Dream
Jedwabiście kremowa kostka myjąca 
zapewnia dłoniom nie tylko czystość, ale 
także miękkość, gładkość oraz świeży, 
czysty zapach, który poprawia nastrój w 
zimowe dni. 65 g 38,31/kg

35683   6,90

 

 

JEDWABISTA MIĘKKOŚĆ SKÓRY 
Oto wymarzone produkty, które troskliwie zadbają o twoje dłonie!

KAŻDY ZA

Katalog 15 2018 (16/10 – 05/11)

2,49

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame o tej 
samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia pomocy 
dzieciom i młodym kobietom poprzez szeroki 
zakres inicjatyw i projektów o charakterze edukacyjnym. 

ORIFLAME POLAND Sp. z o. o., ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa, tel. (22) 307 78 00, www.oriflame.plCopyright ©2018 Oriflame Cosmetics AG PL kod: 123208.1


